

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
1	Diversen					
11	KLIC-meldingen en proefsleuven					
1111	Klic-melding					
111110	Aanvragen KLIC-melding.	st	400,00	F	30,00	12.000,00
1112	Proefsleuven in groenvoorzieningen zonder fundatie					
111210	Graven proefsleuf, 1 t/m 3 stuks, geen fundatie.	st	100,00	F	150,00	15.000,00
111220	Graven proefsleuf, 4 t/m 6 stuks, geen fundatie.	st	100,00	F	140,00	14.000,00
111230	Meerprijs proefsleuf per meter, geen fundatie.	m	15,00	F	45,00	675,00
111240	Inmeten en verwerken kabels en leidingen.	st	75,00	F	125,00	9.375,00
1113	Proefsleuven in elementenverhardingen zonder fundatie					
111310	Graven proefsleuf, 1 t/m 3 stuks, geen fundatie.	st	100,00	F	175,00	17.500,00
111320	Graven proefsleuf, 4 t/m 6 stuks, geen fundatie.	st	100,00	F	165,00	16.500,00
111330	Meerprijs proefsleuf per meter, geen fundatie.	m	15,00	F	55,00	825,00
111340	Inmeten en verwerken kabels en leidingen.	st	75,00	F	125,00	9.375,00
1114	Proefsleuven in elementenverhardingen met fundatie					
111410	Graven proefsleuf, 1 t/m 3 stuks, incl. fundatie.	st	100,00	F	225,00	22.500,00
111420	Graven proefsleuf, 4 t/m 6 stuks, incl. fundatie.	st	100,00	F	215,00	21.500,00
111430	Meerprijs proefsleuf per meter, incl. fundatie.	m	15,00	F	70,00	1.050,00
111440	Inmeten en verwerken kabels en leidingen.	st	75,00	F	125,00	9.375,00
12	Voorzieningen nutsbedrijven					
121120	Op hoogte brengen straatpotten nutsbedrijven.	st	800,00	F	10,00	8.000,00
13	Werkzaamheden t.b.v. bomen					
130010	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen (rijweg)	m3	500,00	F	85,00	42.500,00
130020	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen (P-strook)	m3	500,00	F	80,00	40.000,00
130030	Aanbrengen watergeefdrain groeiplaats boom	st	50,00	F	100,00	5.000,00
130040	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom	st	50,00	F	150,00	7.500,00
130050	Aanbrengen wortelscherm.	m	1.250,00	F	15,00	18.750,00
14	Tijdelijke verkeersmaatregelen					
141	Omlleidingen					
141110	Maken tekening(en) t.b.v. verkeersmaatregel(en)	keer	40,00	F	250,00	10.000,00
141120	Toepassen omlleidingsborden 1-15	keer	50,00	F	520,00	26.000,00
141140	In stand houden omlleidingsbord 1-15	dag	250,00	F	50,00	12.500,00
141160	Toepassen pijlborden t.b.v. omlleidingsroute 1-15	keer	50,00	F	250,00	12.500,00
141170	Toepassen pijlborden t.b.v. omlleidingsroute 16-30	keer	20,00	F	500,00	10.000,00
141180	In stand houden pijlbord 1-15	dag	250,00	F	35,00	8.750,00
141190	In stand houden pijlbord 16-30	dag	100,00	F	70,00	7.000,00
142	Afzettingen					
1421	Maatregelen op vrijliggende voetpaden en in voetgangersgebieden					
142110	Aanbr. afzetting op vrijliggende voetpaden/voetgangersgebied	keer	100,00	F	110,00	11.000,00
142120	Instandhouden afzetting op vrijliggende voetpaden/voetgangersgebied.	dag	750,00	F	5,00	3.750,00
142130	Verwijderen afzetting op vrijliggende voetpaden/voetgangersgebied	keer	100,00	F	75,00	7.500,00
1422	Maatregelen op vrijliggende fietspaden en fietsroutes					
142210	Aanbrengen afzetting op vrijliggende fietspaden en fietsroutes	keer	75,00	F	150,00	11.250,00
142220	Instandhoud afzetting op vrijliggende fietspaden en fietsroutes	dag	200,00	F	5,00	1.000,00
142230	Verwijderen afzetting op vrijliggende fietspaden en fietsroutes	keer	75,00	F	100,00	7.500,00
1423	Maatregelen op erftoegangswegen en aanliggende voet- en fietspaden					
142310	Aanbr. afzetting op erftoegangswegen (rijbanen)	keer	240,00	F	175,00	42.000,00
142320	Instandh afzetting op erftoegangswegen (rijbanen)	dag	1.200,00	F	10,00	12.000,00
142330	Verw. afzetting op erftoegangswegen (rijbanen)	keer	240,00	F	125,00	30.000,00
1424	Verkeersmaatregelen overig					
142410	Toepassen rijdende afzetting	uur	240,00	F	95,00	22.800,00
143	Bebording					
143010	Aanbrengen vooraankondigingsbord	st	150,00	F	95,00	14.250,00
143020	Aanbrengen verkeersbord A01-30	st	150,00	F	75,00	11.250,00
143030	Aanbrengen verkeersbord tijdelijk parkeerverbod	st	150,00	F	75,00	11.250,00
143050	Aanbrengen tekstbord (zachte berm)	st	150,00	F	50,00	7.500,00
143060	Huur verkeersborden vooraankondigingsbord	week	150,00	F	10,00	1.500,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
143070	Huur verkeersborden A01-30	week	150,00	F	7,50	1.125,00
143080	Huur verkeersborden tijdelijk parkeerverbod	week	150,00	F	7,50	1.125,00
143090	Huur tekstbord (zachte berm)	week	150,00	F	5,00	750,00
15	Voorzieningen ter bescherming beplanting					
150010	Toepassen stamommanteling, tot ca. Ø 0,3 m	st	45,00	F	35,00	1.575,00
150020	Toepassen stamommanteling, van ca. Ø 0,30 m tot ca. Ø 0,50 m	st	80,00	F	40,00	3.200,00
150030	Toepassen stamommanteling, van ca. Ø 0,50 m tot ca. Ø 0,80 m	st	80,00	F	45,00	3.600,00
150040	Toepassen stamommanteling, ca. Ø 0,80 m of meer	st	45,00	F	50,00	2.250,00
2	Opbrekwerkzaamheden					
21	Opbreken elementenverharding					
211	Opbreken tegels					
2111	Betontegels 300 x 300 x 45 mm					
211110	Opbreken betontegels, 45 mm, 0 - 5 m2	m2	350,00	F	4,00	1.400,00
211120	Opbreken betontegels, 45 mm, 5 - 50 m2	m2	1.000,00	F	3,65	3.650,00
211130	Opbreken betontegels, 45 mm, 50-250 m2	m2	2.500,00	F	3,15	7.875,00
211140	Opbreken betontegels, 45 mm, > 250 m2	m2	5.000,00	F	2,90	14.500,00
2112	Betontegels 300 x 300 x 60 mm					
211210	Opbreken betontegels, 60 mm, 0 - 5 m2	m2	150,00	F	4,50	675,00
211220	Opbreken betontegels, 60 mm, 5 - 50 m2	m2	350,00	F	4,15	1.452,50
211230	Opbreken betontegels, 60 mm, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	3,65	1.825,00
211240	Opbreken betontegels, 60 mm, > 250 m2	m2	500,00	F	3,40	1.700,00
2113	Betontegels 200 x 200 x 80 mm					
211310	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	5,00	250,00
211320	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	4,65	465,00
211330	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, 50 - 250 m2	m2	150,00	F	4,15	622,50
211340	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, > 250 m2	m2	250,00	F	3,90	975,00
212	Opbreken betonstraatstenen					
2121	Betonstraatstenen keiformaat					
212110	Opbreken betonstraatstenen keiformaat 0 - 5 m2	m2	350,00	F	6,35	2.222,50
212120	Opbreken betonstraatstenen keiformaat 5 - 50 m2	m2	2.000,00	F	3,50	7.000,00
212130	Opbreken betonstraatstenen keiformaat 50 - 250 m2	m2	3.500,00	F	3,25	11.375,00
212140	Opbreken betonstraatstenen keiformaat >250 m2	m2	5.000,00	F	3,00	15.000,00
2122	Betonstraatstenen dikformaat					
212210	Opbreken betonstraatstenen dikformaat 0 - 5 m2	m2	200,00	F	7,35	1.470,00
212220	Opbreken betonstraatstenen dikformaat 5 - 50 m2	m2	300,00	F	3,65	1.095,00
212230	Opbreken betonstraatstenen dikformaat 50 - 250 m2	m2	300,00	F	3,40	1.020,00
212240	Opbreken betonstraatstenen dikformaat >250 m2	m2	300,00	F	3,15	945,00
213	Opbreken straatbakstenen					
2131	Straatbakstenen keiformaat					
213110	Opbreken klinkers keiformaat, 0 - 5 m2	m2	350,00	F	6,35	2.222,50
213120	Opbreken klinkers keiformaat, 5 - 50 m2	m2	1.500,00	F	3,50	5.250,00
213130	Opbreken klinkers keiformaat, 50 - 250 m2	m2	2.500,00	F	3,25	8.125,00
213140	Opbreken klinkers keiformaat, > 250 m2	m2	3.500,00	F	3,00	10.500,00
2132	Straatbakstenen dikformaat					
213210	Opbreken klinkers dikformaat, 0 - 5 m2	m2	150,00	F	7,35	1.102,50
213220	Opbreken klinkers dikformaat, 5 - 50 m2	m2	250,00	F	3,65	912,50
213230	Opbreken klinkers dikformaat, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	3,40	1.700,00
213240	Opbreken klinkers dikformaat, > 250 m2	m2	750,00	F	3,15	2.362,50
2133	Straatbakstenen waalformaat					
213310	Opbreken klinkers waalformaat, 0 - 5 m2	m2	200,00	F	8,35	1.670,00
213320	Opbreken klinkers waalformaat, 5 - 50 m2	m2	500,00	F	4,20	2.100,00
213330	Opbreken klinkers waalformaat, 50 - 250 m2	m2	1.000,00	F	4,00	4.000,00
213340	Opbreken klinkers waalformaat, > 250 m2	m2	500,00	F	3,75	1.875,00
214	Opbreken overige materialen					
2141	Natuursteenkeien					
214110	Opbreken natuursteenkeien 0 - 5 m2	m2	50,00	F	10,00	500,00
214120	Opbreken natuursteenkeien 5 - 50 m2	m2	100,00	F	8,00	800,00
214130	Opbreken natuursteenkeien 50 - 250 m2	m2	250,00	F	7,75	1.937,50
214140	Opbreken natuursteenkeien > 250 m2	m2	500,00	F	7,00	3.500,00
2142	Koperslakkeien					
214210	Opbreken koperslakkeien 0 - 5 m2	m2	50,00	F	10,00	500,00
214220	Opbreken koperslakkeien 5 - 50 m2	m2	100,00	F	8,00	800,00
214230	Opbreken koperslakkeien 50 - 250 m2	m2	250,00	F	7,75	1.937,50

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
214240	Opbreken koperslakkeien > 250 m2	m2	500,00	F	7,00	3.500,00
215	Bijkomende werkzaamheden elementenverharding					
2151	Bijkomende werkzaamheden betontegels					
215110	Betontegels, m.u.v. karteltegels ontdoen van grond	m2	5.000,00	F	2,50	12.500,00
215120	Tegelpalletten vormen voor mech. (her)straten	m2	5.000,00	F	1,50	7.500,00
215130	Tegelpalletten vormen voor mech. (her)straten	m2	5.000,00	F	1,80	9.000,00
215140	Tegelpalletten vormen voor mech. (her)straten	m2	5.000,00	F	2,15	10.750,00
2152	Bijkomende werkzaamheden BSS en SBS					
215210	Bestratingsmateriaal ontdoen van grond	m2	5.000,00	F	4,40	22.000,00
215220	Bestratingsmateriaal ontdoen van grond, wassen	m2	1.500,00	F	5,50	8.250,00
215230	Steenpakket vormen van BSS KF en SBS KF	m2	3.000,00	F	1,65	4.950,00
215240	Steenpakket vormen van BSS DF en SBS DF	m2	2.000,00	F	1,65	3.300,00
215250	Steenpakket vormen van SBS WF	m2	2.000,00	F	1,65	3.300,00
22	Opbreken asfaltverharding					
221	Zagen asfalt					
2211	Teerhoudend					
221110	Zagen van bitumineuze verharding 0 - 10 m	m	50,00	F	25,00	1.250,00
221120	Zagen van bitumineuze verharding 0 - 10 m	m	50,00	F	30,00	1.500,00
221130	Zagen van bitumineuze verharding 0 - 10 m	m	50,00	F	40,00	2.000,00
221140	Zagen van bitumineuze verharding 10 - 20 m	m	40,00	F	25,00	1.000,00
221150	Zagen van bitumineuze verharding 10 - 20 m	m	40,00	F	30,00	1.200,00
221160	Zagen van bitumineuze verharding 10 - 20 m	m	40,00	F	40,00	1.600,00
222	Opbreken asfalt					
2221	Teerhoudend					
222110	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, <= 100 mm, < 1.50 m	m2	50,00	F	25,00	1.250,00
222120	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, <= 100 mm, 1.50 - 3.0 m	m2	50,00	F	22,50	1.125,00
222130	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, <= 100 mm, >3.00 m	m2	50,00	F	20,00	1.000,00
222140	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, > 100 mm, < 1.50 m	m2	100,00	F	40,00	4.000,00
222150	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, > 100 mm, 1.50 - 3.0 m	m2	100,00	F	37,50	3.750,00
222160	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, > 100 mm, >3.00 m	m2	100,00	F	35,00	3.500,00
23	Opbreken funderingen					
231	Opbreken menggranulaat					
231010	Verwijderen teervrije funderingslaag <1.50 m	m2	150,00	F	6,00	900,00
231020	Verwijderen teervrije funderingslaag 1.50-3.00 m	m2	600,00	F	5,00	3.000,00
231030	Verwijderen teervrije funderingslaag > 3.00 m	m2	1.200,00	F	4,00	4.800,00
232	Opbreken betongranulaat					
232010	Verwijderen teervrije funderingslaag <1.50 m	m2	150,00	F	6,00	900,00
232020	Verwijderen teervrije funderingslaag 1.50-3.00 m	m2	600,00	F	5,00	3.000,00
232030	Verwijderen teervrije funderingslaag > 3.00 m	m2	1.200,00	F	4,00	4.800,00
24	Opbreken kantopsluiting					
241	Opbreken trottoirbanden					
2411	Trottoirbanden 130/150 x 250 mm					
241110	Opbreken trottoirbanden 130/150, 0 - 5 m	m	100,00	F	3,40	340,00
241120	Opbreken trottoirbanden 130/150, 5 - 25 m	m	350,00	F	2,98	1.043,00
241130	Opbreken trottoirbanden 130/150, 25 - 100 m	m	1.000,00	F	2,55	2.550,00
241140	Opbreken trottoirbanden 130/150, > 100 m	m	1.500,00	F	1,70	2.550,00
241150	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug 0 - 5 m	m	50,00	F	4,60	230,00
241160	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug 5 - 25 m	m	100,00	F	4,03	403,00
241170	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug 25 - 100 m	m	250,00	F	3,45	862,50
241180	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug >100 m	m	300,00	F	2,30	690,00
2412	Trottoirbanden 180/200 x 250 mm					
241210	Opbreken trottoirbanden 180/200, 0 - 5 m	m	50,00	F	3,40	170,00
241220	Opbreken trottoirbanden 180/200, 5 - 25 m	m	100,00	F	2,98	298,00
241230	Opbreken trottoirbanden 180/200, 25 - 100 m	m	250,00	F	2,55	637,50
241240	Opbreken trottoirbanden 180/200, > 100 m	m	750,00	F	1,70	1.275,00
241250	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug 0 - 5 m	m	50,00	F	4,60	230,00
241260	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug 5 - 25 m	m	50,00	F	4,03	201,50
241270	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug 25 - 100 m	m	100,00	F	3,45	345,00
241280	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug > 100 m	m	150,00	F	2,30	345,00
242	Opbreken inritblokken					
242010	Opbreken inritblokken 300 x 600 x 200 mm, incl. specie en steunrug	m	50,00	F	5,00	250,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
242020	Opbreken inritblokken 450 x 160 en/of 500 x 200 mm, incl. specie en steunrug	m	50,00	F	5,00	250,00
242030	Opbreken inritblokken 750 x 200 en/of 800 x 180 mm, incl. specie en steunrug	m	50,00	F	5,00	250,00
243	Opbreken opsluitbanden					
2431	Opsluitbanden 60 x 200 mm					
243110	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, 0 - 5 m	m	100,00	F	2,80	280,00
243120	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, 5 - 25 m	m	250,00	F	2,45	612,50
243130	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, 25 - 100 m	m	750,00	F	2,10	1.575,00
243140	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, > 100 m	m	1.500,00	F	1,40	2.100,00
2432	Opsluitbanden 100 x 200 mm					
243210	Opbreken betonbanden 100 x 200, 0 - 5 m	m	100,00	F	2,80	280,00
243220	Opbreken betonbanden 100 x 200, 5 - 25 m	m	200,00	F	2,45	490,00
243230	Opbreken betonbanden 100 x 200, 25 - 100 m	m	400,00	F	2,10	840,00
243240	Opbreken betonbanden 100 x 200, > 100 m	m	1.000,00	F	1,40	1.400,00
2433	Opsluitbanden 120 x 250 mm					
243310	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm 0 - 5 m	m	25,00	F	3,40	85,00
243320	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm 5 - 25 m	m	50,00	F	2,98	149,00
243330	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm 25 - 100 m	m	100,00	F	2,55	255,00
243340	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm > 100 m	m	200,00	F	1,70	340,00
244	Opbreken molgoten					
244010	Opbreken molgoot, lengte 0 - 5 m	m	25,00	F	4,00	100,00
244020	Opbreken molgoot, 5 - 25 m	m	50,00	F	3,00	150,00
244030	Opbreken molgoot, 25 - 100 m	m	100,00	F	2,50	250,00
244040	Opbreken molgoot, > 100 m.	m	200,00	F	2,50	500,00
25	Opbreken groenvoorzieningen					
251	Verwijderen wortels					
251010	Verwijderen wortelnetwerk	m2	1.000,00	F	5,00	5.000,00
26	Terreininrichting					
261	Verkeersvoorzieningen					
2611	Verkeersborden					
261110	Verwijderen verkeersborden.	st	20,00	F	10,00	200,00
2612	Verkeersbordpalen					
261210	Verwijderen verkeersbordpalen.	st	20,00	F	25,00	500,00
262	Straatmeubilair					
2621	Banken					
262110	Verwijderen zitbank beton/hout.	st	10,00	F	100,00	1.000,00
2623	Afvalvoorzieningen					
262310	Verwijderen afvalbak, 50 liter.	st	10,00	F	35,00	350,00
262320	Verwijderen afvalbak, 120 liter.	st	10,00	F	35,00	350,00
2624	Verkeersgeleiders					
262410	Verwijderen afzetpaal, kunststof.	st	20,00	F	17,50	350,00
262420	Verwijderen afzetpaal, hout.	st	20,00	F	17,50	350,00
262430	Verwijderen afzetpaal, staal neerklapbaar.	st	20,00	F	35,00	700,00
263	Hekwerken					
2632	Hekwerk					
263210	Verw. afrastering; h:1,25-2,50m; afvoer.	m	100,00	F	10,00	1.000,00
27	Stort- en acceptatiekosten					
270010	Afvoeren en storten betonmaterialen	ton	2.000,00	F	10,00	20.000,00
270020	Afvoeren en storten straatbakstenen	ton	250,00	F	10,00	2.500,00
270030	Afvoeren en storten natuursteenkeien	ton	100,00	F	10,00	1.000,00
270040	Afvoeren en storten koperslakkeien	ton	100,00	F	25,00	2.500,00
270050	Afvoeren en storten groenafval	ton	100,00	F	50,00	5.000,00
3	Grondwerken					
31	Grond ontgraven					
311	Cunet					
3111	Hoeveelheid 0 - 25 m3					
311110	Zand ontgr uit cunet, < 0,05 m diep 0-25 m3	m3	100,00	F	15,00	1.500,00
311120	Grond ontgr uit cunet, 0,05 - 0,25 m diep 0-25 m3	m3	1.500,00	F	11,00	16.500,00
311130	Grond ontgr. uit cunet, 0,25-0,60 m diep 0-25 m3	m3	200,00	F	10,00	2.000,00
311140	Zand ontgr. tpv gefundeerde bestrating 50mm 0-25 m3	m3	50,00	F	15,00	750,00
3112	Hoeveelheid > 25 m3					

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
311210	Zand ontgr uit cunet, < 0,05 m diep >25 m3	m3	100,00	F	11,25	1.125,00
311220	Grond ontgr uit cunet, 0,05 - 0,25 m diep >25 m3	m3	400,00	F	9,38	3.752,00
311230	Grond ontgr. uit cunet, 0,25-0,60 m diep >25 m3	m3	750,00	F	7,50	5.625,00
311240	Zand ontgr. tpv gefund. bestrating 50 mm >25 m3	m3	50,00	F	11,25	562,50
312	Sleuf riool					
3121	Hoeveelheid 0 - 25 m3					
312110	Grond ontgraven t.b.v. sleuf <0.50 m diep - 0-25 m3	m3	200,00	F	15,00	3.000,00
312120	Grond ontgraven t.b.v. sleuf 0.50 - 1.00 m diep - 0-25 m3	m3	500,00	F	10,00	5.000,00
312130	Grond ontgraven t.b.v. sleuf >1.00 m diep - 0-25 m3	m3	300,00	F	8,50	2.550,00
3122	Hoeveelheid 25 - 100 m3					
312210	Grond ontgraven t.b.v. sleuf <0.50 m diep >25 m3	m3	400,00	F	11,25	4.500,00
312220	Grond ontgraven t.b.v. sleuf 0.50 - 1.00 m diep >25 m3	m3	1.000,00	F	7,50	7.500,00
312230	Grond ontgraven t.b.v. sleuf >1.00 m diep >25 m3	m3	600,00	F	6,38	3.828,00
32	Grond vervoeren					
3221	Hoeveelheid 0 - 25 m3					
322110	Grond vervoeren binnen werklocatie 0-25 m3	m3	500,00	F	3,50	1.750,00
322120	Grond vervoeren 0 tot 5 km 0-25 m3	m3	500,00	F	4,00	2.000,00
322130	Grond vervoeren, 5-15 km 0-25 m3	m3	750,00	F	6,50	4.875,00
322140	Grond vervoeren, 15 tot 25 km 0-25 m3	m3	750,00	F	9,00	6.750,00
322150	Grond vervoeren, >25 km 0-25 m3	m3	750,00	F	11,50	8.625,00
3222	Hoeveelheid 25 - 100 m3					
322210	Grond vervoeren binnen werklocatie >25 m3	m3	1.000,00	F	3,50	3.500,00
322220	Grond vervoeren 0-5 km >25 m3	m3	1.000,00	F	4,00	4.000,00
322230	Grond vervoeren 5-15 km >25 m3	m3	1.000,00	F	6,50	6.500,00
322240	Grond vervoeren 15-25 km >25 m3	m3	1.000,00	F	9,00	9.000,00
322250	Grond vervoeren > 25 km >25 m3	m3	1.000,00	F	11,50	11.500,00
3223	Grond laden uit depot vervoeren naar het werk					
322310	Grond vervoeren 0 tot 5 km 0-25 m3.	m3	250,00	F	6,00	1.500,00
322320	Grond vervoeren 5 tot 15 km 0-25 m3.	m3	750,00	F	8,50	6.375,00
322330	Grond vervoeren tot 15 tot 25 km 0-25 m3.	m3	250,00	F	11,00	2.750,00
322340	Grond vervoeren tot >25 km 0-25 m3.	m3	1.500,00	F	13,50	20.250,00
33	Grond verwerken					
331	Cunet					
331110	Grond verwerken in terreinophoging	m3	250,00	F	5,00	1.250,00
331120	Zand verwerken in nieuw cunet	m3	2.500,00	F	5,00	12.500,00
331130	Zand verwerken in bestaand cunet	m3	500,00	F	6,50	3.250,00
332	Sleuf riool					
3321	Hoeveelheid 0 - 25 m3					
332110	Aanbrengen grondverbetering in rioolsleuf	m3	50,00	F	12,50	625,00
332120	Aanvullen sleuf <0.50 m - 0-25 m3	m3	200,00	F	12,50	2.500,00
332130	Aanvullen sleuf 0.50-1.00 m - 0-25 m3	m3	500,00	F	10,00	5.000,00
332140	Aanvullen sleuf >1.00 m - 0-25 m3	m3	300,00	F	7,50	2.250,00
3322	Hoeveelheid 25 - 100 m3					
332210	Aanvullen sleuf <0.50 m - 25-100 m3	m3	500,00	F	12,50	6.250,00
332220	Aanvullen sleuf 0.50-1.00 m - 25-100 m3	m3	500,00	F	10,00	5.000,00
332230	Aanvullen sleuf >1.00 m - 25-100 m3	m3	500,00	F	7,50	3.750,00
34	Grond bewerken					
341100	Bestaande zandbaan frezen	m2	1.000,00	F	0,75	750,00
341110	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	10.000,00	F	0,50	5.000,00
341120	Profilen van oppervlakken, zand.	m2	10.000,00	F	0,75	7.500,00
341130	Verdichten grond	m2	5.000,00	F	0,50	2.500,00
341140	Profilen van oppervlakken, grond	m2	5.000,00	F	0,60	3.000,00
35	Grond leveren					
351110	Leveren zand	m3	5.000,00	F	21,50	107.500,00
351120	Leveren teelaarde	m3	1.000,00	F	24,50	24.500,00
4	Ondergrondse infrastructuur					
41	Verwijderen riolering					
411	Voorbereidende werkzaamheden					
411010	Rioolput reinigen.	st	20,00	F	15,00	300,00
411020	Reinigen kolken.	st	250,00	F	5,00	1.250,00
411030	Rioolslib vervoeren.	ton	75,00	F	110,00	8.250,00
412	Inspectieputten					
4124	Putafdekking					

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
412410	Verwijderen putrand met deksel	st	50,00	F	45,00	2.250,00
413	Kolken					
4131	Kolken					
413110	Verwijderen kolk, 1-delig, hergebruik.	st	250,00	F	55,00	13.750,00
413120	Verwijderen kolk, 1-delig, afvoeren.	st	250,00	F	65,00	16.250,00
413130	Verwijderen kolk, 2-delig, hergebruik	st	250,00	F	55,00	13.750,00
413140	Verwijderen kolk, 2-delig, afvoeren	st	250,00	F	65,00	16.250,00
414	Kolk- en huisaansluitingen					
4141	Kunststof aansluiting					
414110	Verwijderen kunststofbuis	m	2.000,00	F	5,00	10.000,00
4142	Keramische aansluiting					
414210	Verwijderen keramische buis	m	500,00	F	10,00	5.000,00
4143	Keramische - gemetselde huisaansluitingsputjes					
414310	Verwijderen put - huisaansluiting gemetseld	st	80,00	F	25,00	2.000,00
414320	Verwijderen put - huisaansluiting keramisch	st	80,00	F	25,00	2.000,00
42	Aanbrengen riolering					
421	Putranden					
4211	Aanbrengen putranden					
421100	Aanbrengen putrand met deksel 170 mm hoog	st	50,00	F	135,00	6.750,00
421110	Aanbrengen putrand met deksel 240 mm hoog	st	50,00	F	140,00	7.000,00
4212	Op hoogte stellen putranden					
421210	Op hoogte brengen bestaande putafdekking	st	50,00	F	165,00	8.250,00
4213	Leveren putranden					
421310	Leveren putrand met deksel 170 mm hoog	st	50,00	F	335,00	16.750,00
421320	Leveren putrand met deksel 240 mm hoog	st	50,00	F	335,00	16.750,00
421330	Leveren betonnen stelring 50 mm	st	25,00	F	25,00	625,00
421340	Leveren betonnen stelring 100 mm	st	25,00	F	32,50	812,50
422	Kolken					
4221	Aanbrengen kolken					
422110	Aanbrengen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	650,00	F	115,00	74.750,00
422120	Aanbrengen kolk kunststof/gietijzer combinatie.	st	650,00	F	125,00	81.250,00
4222	Herstellen kolken					
422210	Herstellen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	150,00	F	140,00	21.000,00
422220	Herstellen kolk van kunststof/gietijzer combinatie	st	150,00	F	150,00	22.500,00
4223	Leveren kolken					
422310	Leveren straatkolk STR 9737/850	st	150,00	F	175,00	26.250,00
422320	Leveren straatkolk SDS C250 315	st	150,00	F	95,00	14.250,00
422330	Leveren trottoirkolk TRK 4717/900	st	150,00	F	192,50	28.875,00
422340	Leveren trottoirkolk TRK 2020/90	st	150,00	F	290,00	43.500,00
422350	Leveren tegelpadkolk TBS STR 9301	st	150,00	F	0,00	0,00
423	Kolk- en huisaansluitingen					
4231	Aanbrengen kolk- een huisaansluitingen					
423110	Aanbrengen PVC-buis 125/160 mm	m	1.000,00	F	12,50	12.500,00
423120	Aanbrengen PVC-hulpstuk 125/160 mm	st	500,00	F	7,50	3.750,00
423130	Maken inlaat op PVC-buis tbv kolk-en huisafvoeren.	st	60,00	F	35,00	2.100,00
423140	Maken inlaat op betonbuis d.m.v. boren.	st	60,00	F	75,00	4.500,00
423150	Aanbrengen ontoppingsput van kunststof, huisaansluiting	st	100,00	F	110,00	11.000,00
4232	Leveren PVC leidingen					
423210	Leveren PVC-buis 125 mm	m	2.200,00	F	3,50	7.700,00
423220	Leveren PVC-buis 160 mm.	m	1.000,00	F	4,85	4.850,00
4233	Leveren PVC hulpstukken Ø 125 mm					
423310	Leveren PVC - bocht 30° - 45° - 90°, d = 125 mm.	st	200,00	F	6,00	1.200,00
423320	Leveren PVC - flexibele bocht 90°, d = 125 mm.	st	30,00	F	17,00	510,00
423330	Leveren overgangsstukken PVC - Gres	st	200,00	F	12,00	2.400,00
423340	Leveren PVC flexibel stroom T-stuk, d = 125 mm	st	30,00	F	18,50	555,00
423350	Leveren PVC verloopstuk,	st	30,00	F	5,00	150,00
423360	Leveren betoninlaat, d = 125 mm	st	50,00	F	38,00	1.900,00
423370	Leveren klik/knevelinlaat, d = 125 mm	st	30,00	F	35,00	1.050,00
423380	Leveren zettingsmof, d = 125 mm	st	40,00	F	10,00	400,00
423390	Leveren PVC combikap, d = 125 mm	st	200,00	F	4,00	800,00
4234	Leveren PVC hulpstukken Ø 160 mm					

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
423410	Leveren PVC - bocht 30° - 45°- 90°, d = 160 mm.	st	15,00	F	9,50	142,50
423420	Leveren PVC - flexibele bocht 90°, d = 160 mm.	st	15,00	F	30,00	450,00
423430	Leveren overgangsstuk pvc - gres	st	200,00	F	16,50	3.300,00
423440	Leveren PVC flexibel stroom T-stuk, d = 160 mm	st	30,00	F	45,00	1.350,00
423450	Leveren betoninlaat, d = 160 mm.	st	15,00	F	48,50	727,50
423460	Leveren klik/knevelinlaat, d = 160 mm.	st	15,00	F	62,50	937,50
423470	Leveren zettingsmof, d = 160 mm.	st	15,00	F	13,50	202,50
423480	Leveren PVC combikap, d = 160 mm	st	200,00	F	5,00	1.000,00
5	Verhardingen					
50	Voorbereidende werkzaamheden					
501	Funderingen					
5010	Kunststofinlage					
501010	Leveren en aanbrengen Tensar SS30	m2	1.000,00	F	9,75	9.750,00
501020	Leveren en aanbrengen Geolon PP 200	m2	1.000,00	F	2,20	2.200,00
5011	Fundering menggranulaat					
501110	Aanbrengen menggranulaat 0/31,5.	m2	1.000,00	F	2,75	2.750,00
501120	Aanbrengen strook menggranulaat 0/31,5	m2	250,00	F	4,50	1.125,00
501130	Uitvullen menggranulaat 0/31,5	m2	250,00	F	2,25	562,50
501140	Aanbrengen profileerlaag menggranulaat 0/31,5	ton	5,00	F	25,00	125,00
5012	Fundering betongranulaat					
501210	Aanbrengen betongranulaat 0/31,5	m2	500,00	F	2,75	1.375,00
501220	Aanbrengen strook betongranulaat 0/31,5	m2	100,00	F	4,50	450,00
501230	Uitvullen betongranulaat 0/31,5	m2	250,00	F	2,25	562,50
502	Verdichten/afwerken/straatlaag					
5021	Aanbrengen straatlaag					
502110	Aanbrengen straatlaag op zandbed	m2	12.000,00	F	2,00	24.000,00
502120	Aanbrengen straatlaag op puinfundering	m2	750,00	F	1,85	1.387,50
5022	Leveren zand t.b.v. straatlaag					
502210	Leveren grond, straatzand.	m3	600,00	F	25,00	15.000,00
502220	Leveren grond, brekerzand.	m3	40,00	F	65,00	2.600,00
51	Aanbrengen kantopsluiting					
511	Aanbrengen opsluitbanden					
5111	Aanbrengen opsluitbanden 60 x 200 mm					
511110	Aanbrengen opsluitband 60x200, 0 - 5 m	m	100,00	F	11,00	1.100,00
511120	Aanbrengen opsluitband 60x200, 5 - 25 m	m	250,00	F	9,50	2.375,00
511130	Aanbrengen opsluitband 60x200, 25 - 100 m	m	500,00	F	8,50	4.250,00
511140	Aanbrengen opsluitband 60x200, > 100 m	m	1.000,00	F	8,00	8.000,00
5112	Aanbrengen opsluitbanden 100 x 200 mm					
511210	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, 0 - 5 m	m	100,00	F	12,00	1.200,00
511220	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, 5 - 25 m	m	200,00	F	10,50	2.100,00
511230	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, 25 - 100 m	m	600,00	F	9,50	5.700,00
511240	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, > 100 m	m	3.000,00	F	9,00	27.000,00
5113	Aanbrengen opsluitbanden 120 x 250 mm					
511310	Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, 0 - 25 m	m	50,00	F	13,00	650,00
511320	Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, > 25 m	m	100,00	F	10,50	1.050,00
5114	Aanbrengen opsluitbanden 150 x 250 mm					
511410	Aanbrengen opsluitband 150x250 mm, 0 - 25 m	m	50,00	F	13,50	675,00
511420	Aanbrengen opsluitband 150x250 mm, > 25 m	m	100,00	F	11,00	1.100,00
5115	Aanbrengen opsluitbanden 200 x 250 mm					
511510	Aanbrengen opsluitband 200x250 mm, 0 - 25 m	m	50,00	F	14,00	700,00
511520	Aanbrengen opsluitband 200x250 mm, > 25 m	m	100,00	F	12,50	1.250,00
5116	Aanbrengen opsluitbanden 100/250 x 300 mm					
511610	Aanbrengen opsluitband 100/250 x 300 mm, 0 - 25 m	m	50,00	F	17,00	850,00
511620	Aanbrengen opsluitband 100/250 x 300 mm, > 25 m	m	100,00	F	15,50	1.550,00
512	Aanbrengen trottoirbanden					
5121	Aanbrengen trottoirbanden 130/150 x 250 mm					
512110	Aanbr. trottoirbanden 130/150 van beton, 0 - 5 m	m	100,00	F	15,00	1.500,00
512120	Aanbr. trottoirbanden 130/150 van beton, 5 - 25 m	m	370,00	F	13,50	4.995,00
512130	Aanbr. trottoirbanden 130/150 van beton, 25 - 100 m	m	1.000,00	F	12,50	12.500,00
512140	Aanbr. trottoirbanden 130/150, beton, > 100 m	m	1.500,00	F	12,00	18.000,00
512150	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, 0 - 5 m	m	50,00	F	20,50	1.025,00
512160	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, 5 - 25 m	m	100,00	F	19,00	1.900,00
512170	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, 25 - 100 m	m	250,00	F	18,00	4.500,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
512180	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, > 100 m	m	300,00	F	17,50	5.250,00
5122	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 x 250 mm					
512210	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 beton, 0 - 5 m	m	50,00	F	15,50	775,00
512220	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 beton, 5 - 25 m	m	100,00	F	14,00	1.400,00
512230	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 beton, 25-100 m	m	250,00	F	13,00	3.250,00
512240	Aanbr. trottoirbanden 180/200 beton, > 100 m	m	750,00	F	12,50	9.375,00
512250	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, 0 - 5 m	m	50,00	F	21,00	1.050,00
512260	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, 5 - 25 m	m	50,00	F	19,55	977,50
512270	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, 25 - 100 m	m	100,00	F	18,50	1.850,00
512280	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, > 100 m	m	150,00	F	18,00	2.700,00
513	Aanbrengen Inritbanden en inritperronbanden					
5131	Aanbrengen inrit- en inritperronbanden					
513110	Aanbrengen inritbanden 600x200 x 300	m	50,00	F	25,00	1.250,00
513120	Aanbrengen inritbanden 450x160 / 500x200 x 500	m	50,00	F	25,00	1.250,00
513130	Aanbrengen inritbanden 750x200 / 800x180 x 500	m	100,00	F	25,00	2.500,00
513140	Aanbrengen inritperronbanden van beton	m	50,00	F	17,50	875,00
514	Aanbrengen geleidebanden					
5141	Aanbrengen geleidebanden 50/200 x 250 mm					
514110	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, 0 - 5 m	m	100,00	F	16,00	1.600,00
514120	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, 5 - 25 m	m	350,00	F	14,50	5.075,00
514130	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, 25 - 100 m	m	1.000,00	F	13,50	13.500,00
514140	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, > 100 m	m	1.500,00	F	13,00	19.500,00
514150	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, 0 - 5 m	m	50,00	F	21,50	1.075,00
514160	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, 5 - 25 m	m	100,00	F	20,00	2.000,00
514170	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, 25 - 100 m	m	250,00	F	19,00	4.750,00
514180	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, > 100 m	m	250,00	F	18,50	4.625,00
515	Aanbrengen goten / streklagen / rollagen					
5151	Aanbrengen molgoot van betonstraatstenen					
515110	Aanbrengen molgoot BSS KF (3 streks)	m	100,00	F	10,00	1.000,00
515120	Aanbrengen molgoot BSS KF in specie (3 streks)	m	100,00	F	13,75	1.375,00
515130	Aanbrengen molgoot BSS KF (5 streks)	m	250,00	F	14,00	3.500,00
515140	Aanbrengen molgoot BSS KF in specie (5 streks)	m	250,00	F	19,00	4.750,00
515150	Aanbrengen molgoot BSS KF in stampbeton (5 streks)	m	250,00	F	19,50	4.875,00
5152	Aanbrengen molgoot van straatbakstenen					
515210	Aanbrengen molgoot SBS KF (3 streks)	m	250,00	F	10,00	2.500,00
515220	Aanbrengen molgoot SBS KF in specie (3 streks)	m	250,00	F	13,75	3.437,50
515230	Aanbrengen molgoot SBS KF in stampbeton (5 streks)	m	250,00	F	19,50	4.875,00
515240	Aanbrengen molgoot SBS DF (3 streks)	m	250,00	F	10,50	2.625,00
515250	Aanbrengen molgoot SBS DF in specie (3 streks)	m	50,00	F	14,25	712,50
515260	Aanbrengen molgoot SBS DF in stampbeton (5 streks)	m	50,00	F	20,00	1.000,00
516	Bijbehorende werkzaamheden opsluitingen					
516010	Pasmaken trottoir- en geleidebanden van beton	st	500,00	F	8,50	4.250,00
516020	Pasmaken van gazon- en opsluitbanden van beton	st	500,00	F	7,00	3.500,00
516070	Aanbrengen steunrug	m	3.000,00	F	8,00	24.000,00
52	Herstellen opsluitingen					
521	Herstellen opsluitbanden					
5211	Herstellen opsluitbanden 60 x 200 mm					
521110	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, 0 - 5 m	m	100,00	F	12,00	1.200,00
521120	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, 5 -25 m	m	250,00	F	10,50	2.625,00
521130	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, 25 - 100 m	m	1.000,00	F	9,50	9.500,00
521140	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, > 100 m	m	750,00	F	9,00	6.750,00
5212	Herstellen opsluitbanden 100 x 200 mm					
521210	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, 0 - 5 m	m	100,00	F	13,00	1.300,00
521220	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, 5 - 25 m	m	200,00	F	11,50	2.300,00
521230	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, 25 - 100 m	m	400,00	F	10,50	4.200,00
521240	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, > 100 m	m	200,00	F	10,00	2.000,00
5213	Herstellen opsluitbanden 120 x 250 mm					
521310	Opnieuw stellen opsluitbanden 120x250, 0 - 25 m	m	100,00	F	14,00	1.400,00
521320	Opnieuw stellen opsluitbanden 120x250, > 25 m	m	200,00	F	11,50	2.300,00
522	Herstellen trottoirbanden					
5221	Opnieuw stellen trottoirbanden 130/150 x 250 mm					
522110	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, beton 0 - 5 m	m	150,00	F	16,00	2.400,00
522120	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, beton 5-25 m	m	350,00	F	14,50	5.075,00
522130	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, beton 25-100m	m	1.000,00	F	13,50	13.500,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
522140	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, > 100 m.	m	750,00	F	13,00	9.750,00
5222	Opnieuw stellen trottoirbanden 180/200 x 250 mm					
522210	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, 0 - 5 m	m	50,00	F	16,50	825,00
522220	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, 5 - 25 m	m	100,00	F	15,00	1.500,00
522230	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, 25-100 m	m	250,00	F	14,00	3.500,00
522240	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, > 100 m	m	200,00	F	13,50	2.700,00
523	Herstellen inritbanden en inritperronbanden					
5231	Opnieuw stellen inrit- en inritperronbanden					
523110	Opn. stellen inritbanden 600x200; l=300	m	50,00	F	35,00	1.750,00
523120	Opn. stellen inritbanden 450x160 / 500x200; l=500	m	50,00	F	35,00	1.750,00
523130	Opn. stellen inritbanden 750x200 / 800x180;l=500	m	50,00	F	35,00	1.750,00
523140	Opnieuw stellen inritperronbanden van beton	m	50,00	F	30,00	1.500,00
524	Herstellen goten / streklagen / rollagen					
5241	Herstraten molgoot van betonstraatstenen					
524110	Herstraten molgoot.	m	150,00	F	15,00	2.250,00
5242	Herstraten molgoot van straatbakstenen					
524210	Herstraten molgoot van SBS KF (5 streks)	m	150,00	F	15,00	2.250,00
53	Aanbrengen elementenverhardingen					
531	Aanbrengen betonstraatstenen					
5311	Aanbrengen BSS KF keperverband					
531110	Aanbrengen BSS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	500,00	F	15,00	7.500,00
531120	Aanbrengen BSS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	1.000,00	F	12,50	12.500,00
531130	Aanbrengen BSS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	2.500,00	F	11,00	27.500,00
531140	Aanbrengen BSS KF keperverband, > 250 m2	m2	2.000,00	F	10,50	21.000,00
5312	Aanbrengen BSS KF elleboogverband					
531210	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, 0 - 5 m2	m2	350,00	F	15,00	5.250,00
531220	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, 5 - 50 m2	m2	750,00	F	12,50	9.375,00
531230	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, 50 - 250 m2	m2	1.000,00	F	11,00	11.000,00
531240	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, > 250 m2	m2	1.000,00	F	10,50	10.500,00
5313	Aanbrengen BSS KF blokverband					
531310	Aanbrengen BSS KF blokverband 0 - 50 m2	m2	100,00	F	15,00	1.500,00
531320	Aanbrengen BSS KF blokverband 50 - 250 m2	m2	250,00	F	10,00	2.500,00
531330	Aanbrengen BSS KF blokverband > 250 m2	m2	500,00	F	9,00	4.500,00
5314	Aanbrengen markering in betonstraatstenen					
531410	Aanbrengen drempel en / of plateau-markering	m2	250,00	F	20,00	5.000,00
531420	Aanbrengen VOP van zwarte / witte BSS	m2	150,00	F	20,00	3.000,00
531430	Aanbrengen parkeervakmarkering	m	1.000,00	F	5,00	5.000,00
5315	Aanbrengen betonstraatstenen invalidenopritten					
531510	Aanbrengen BSS grijs t.p.v. invalidenopritten	m2	50,00	F	18,00	900,00
532	Aanbrengen betontegels					
5321	Aanbrengen betontegels 45 mm					
532110	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, 0 - 5 m2	m2	250,00	F	12,50	3.125,00
532120	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, 5 - 50 m2	m2	750,00	F	11,00	8.250,00
532130	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, 50 - 250 m2	m2	1.000,00	F	10,00	10.000,00
532140	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, > 250 m2	m2	1.300,00	F	9,50	12.350,00
5322	Aanbrengen betontegels 60 mm					
532210	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, 0 - 5 m2	m2	250,00	F	13,00	3.250,00
532220	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, 5 - 50 m2	m2	500,00	F	11,50	5.750,00
532230	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, 50 - 250 m2	m2	2.000,00	F	10,50	21.000,00
532240	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, > 250 m2	m2	5.000,00	F	10,00	50.000,00
5323	Aanbrengen grasbetontegels					
532310	Aanbrengen grasbetonblokken in berm	m2	100,00	F	18,00	1.800,00
533	Aanbrengen straatbakstenen					
5331	Aanbrengen SBS KF keperverband					
533110	Aanbrengen SBS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	100,00	F	16,00	1.600,00
533120	Aanbrengen SBS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	200,00	F	13,50	2.700,00
533130	Aanbrengen SBS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	1.000,00	F	12,00	12.000,00
533140	Aanbrengen SBS KF keperverband, > 250 m2	m2	2.000,00	F	11,50	23.000,00
5332	Aanbrengen SBS DF keperverband					
533210	Aanbrengen SBS DF keperverband, 0 - 5 m2	m2	75,00	F	19,00	1.425,00
533220	Aanbrengen SBS DF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	16,50	1.650,00
533230	Aanbrengen SBS DF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	16,00	8.000,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
533240	Aanbrengen SBS DF keperverband, > 250 m2	m2	1.000,00	F	16,00	16.000,00
5333	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband					
533310	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	25,00	1.250,00
533320	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	22,00	2.200,00
533330	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	20,00	10.000,00
533340	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, > 250 m2	m2	1.000,00	F	20,00	20.000,00
534	Aanbrengen betonplaten					
534010	Aanbrengen verharding van prefab. betonplaten.	st	20,00	F	25,00	500,00
535	Aanbrengen Ritterplaten					
535010	Aanbrengen Ritterplaten 0 - 5 m2	m2	50,00	F	15,00	750,00
535020	Aanbrengen Ritterplaten 5 - 10 m2	m2	50,00	F	12,50	625,00
535030	Aanbrengen Ritterplaten >10 m2	m2	200,00	F	12,50	2.500,00
54	Herstraten elementenverharding					
541	Herstraten betonstraatstenen					
5411	Herstraten BSS KF keperverband					
541110	Herstraten stroken BSS KF keperverband 0- 5 m2	m2	50,00	F	22,00	1.100,00
541120	Herstraten stroken BSS KF keperverband 5 - 50 m2	m2	100,00	F	19,50	1.950,00
541130	Herstraten stroken BSS KF keperverband 50 - 250 m2	m2	500,00	F	18,00	9.000,00
541140	Herstraten stroken BSS KF keperverband > 250 m2	m2	1.000,00	F	17,50	17.500,00
541150	Herstraten BSS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	20,00	1.000,00
541160	Herstraten BSS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	17,50	1.750,00
541170	Herstraten BSS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	16,00	8.000,00
541180	Herstraten BSS KF keperverband, > 250 m2	m2	750,00	F	15,50	11.625,00
5412	Herstraten BSS KF elleboogverband					
541210	Herstraten BSS KF elleboogverband, 0 - 5 m2	m2	100,00	F	20,00	2.000,00
541220	Herstraten BSS KF elleboogverband, 5 - 50 m2	m2	250,00	F	17,50	4.375,00
541230	Herstraten BSS KF elleboogverband, 50 - 250 m2	m2	350,00	F	16,00	5.600,00
541240	Herstraten BSS KF elleboogverband, > 250 m2	m2	350,00	F	15,50	5.425,00
541250	Herstraten KF parkeervakken met P-tegel, 0 - 50 m2	m2	50,00	F	17,50	875,00
541260	Herstraten KF parkeervakken met P-tegel, 50-250 m2	m2	200,00	F	16,00	3.200,00
541270	Herstraten KF parkeervakken met P-tegel, > 250 m2	m2	250,00	F	15,50	3.875,00
5413	Herstraten markering in betonstraatstenen					
541310	Herstraten drempel en / of plateaumarkeering	m2	250,00	F	25,00	6.250,00
541320	Herstraten VOP van zwarte / witte BSS	m2	150,00	F	25,00	3.750,00
542	Herstraten betontegels					
5421	Herstraten betontegels 45 mm					
542110	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, 0 - 5 m2	m2	350,00	F	15,00	5.250,00
542120	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, 5 - 50 m2	m2	500,00	F	13,50	6.750,00
542130	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, 50-250 m2	m2	1.000,00	F	12,50	12.500,00
542140	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, > 250 m2	m2	1.000,00	F	12,00	12.000,00
5422	Herstraten betontegels 60 mm					
542210	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, 0 - 5 m2	m2	150,00	F	15,50	2.325,00
542220	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, 5 - 50 m2	m2	350,00	F	14,00	4.900,00
542230	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, 50-250 m2	m2	500,00	F	13,00	6.500,00
542240	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, > 250 m2	m2	800,00	F	12,50	10.000,00
5423	Herstraten betontegels 80 mm					
542310	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	20,00	1.000,00
542320	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	17,50	1.750,00
542330	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, 50-250 m2	m2	100,00	F	16,00	1.600,00
542340	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, > 250 m2	m2	250,00	F	15,50	3.875,00
543	Herstraten straatbakstenen					
5431	Herstraten SBS KF keperverband					
543110	Herstraten SBS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	21,00	1.050,00
543120	Herstraten SBS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	18,50	1.850,00
543130	Herstraten SBS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	17,00	8.500,00
543140	Herstraten SBS KF keperverband, > 250 m2	m2	1.000,00	F	16,50	16.500,00
5432	Herstraten SBS DF keperverband					
543210	Herstraten SBS DF keperverband, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	24,00	1.200,00
543220	Herstraten SBS DF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00	F	21,50	2.150,00
543230	Herstraten SBS DF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	21,00	10.500,00
543240	Herstraten SBS DF keperverband, > 250 m2	m2	1.000,00	F	21,00	21.000,00
5433	Herstraten SBS WF halfsteensverband					
543310	Herstraten SBS WF halfsteensverband, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	30,00	1.500,00
543320	Herstraten SBS WF halfsteensverband, 5 - 50 m2	m2	250,00	F	27,00	6.750,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
543330	Herstraten SBS WF halfsteensverband, 50 - 250 m2	m2	500,00	F	25,00	12.500,00
543340	Herstraten SBS WF halfsteensverband, > 250 m2	m2	500,00	F	25,00	12.500,00
544	Herstraten overige elementenverharding					
544010	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, 0 - 5 m2	m2	50,00	F	37,50	1.875,00
544020	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, 5 - 50 m2	m2	10,00	F	35,00	350,00
544030	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, 50 - 250 m2	m2	250,00	F	35,00	8.750,00
544040	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, > 250 m2	m2	300,00	F	35,00	10.500,00
544050	Herstraten sierbestrating.	m2	1.000,00	F	25,00	25.000,00
58	Leverantie					
580	Leverantie funderingsmaterialen					
5801	Leveren granulaat					
580110	Leveren menggranulaat 0/31,5	ton	1.000,00	F	10,00	10.000,00
580120	Leveren betongranulaat 0/31,5	ton	250,00	F	12,50	3.125,00
5802	Leveren beton					
580210	Leveren cementmortel	st	150,00	F	8,50	1.275,00
581	Leverantie opsluitbanden					
5811	Leveren opsluitbanden 60 x 200 mm					
581110	Leveren rechte opsluitband, 60 x 200, van beton.	st	100,00	F	3,85	385,00
581120	Leveren bochtband - opsluitband, 60 x 200, van beton.	st	25,00	F	10,45	261,25
5812	Leveren opsluitbanden 100 x 200 mm					
581210	Leveren rechte opsluitband, 100 x 200, van beton.	st	3.500,00	F	4,35	15.225,00
581220	Leveren bochtband - opsluitband, 100 x 200, van beton.	st	200,00	F	10,95	2.190,00
581230	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	50,00	F	11,95	597,50
581240	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	50,00	F	55,00	2.750,00
5813	Leveren opsluitbanden 120 x 250 mm					
581310	Leveren rechte opsluitband, 120 x 250, van beton.	st	100,00	F	6,70	670,00
581320	Leveren bochtband - opsluitband, 120 x 250, van beton.	st	25,00	F	13,20	330,00
581330	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	10,00	F	14,20	142,00
581340	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	10,00	F	55,00	550,00
5814	Leveren opsluitbanden 150 x 250 mm					
581410	Leveren rechte opsluitband, 150 x 250, van beton.	st	100,00	F	10,80	1.080,00
581420	Leveren bochtband - opsluitband, 150 x 250, van beton.	st	25,00	F	17,30	432,50
581430	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	10,00	F	18,30	183,00
581440	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	10,00	F	55,00	550,00
5815	Leveren opsluitbanden 200 x 250 mm					
581510	Leveren rechte opsluitband, 200 x 250, van beton.	st	50,00	F	15,95	797,50
581520	Leveren bochtband - opsluitband, 200 x 250, van beton.	st	25,00	F	22,45	561,25
581530	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	10,00	F	23,45	234,50
581540	Leveren hulpstuk -opsluitband van beton-.	st	10,00	F	55,00	550,00
5816	Leveren opsluitbanden 100/250 x 300 mm					
581610	Leveren rechte opsluitband, 100/250 x 300 mm, van beton.	st	50,00	F	45,00	2.250,00
582	Leverantie trottoirbanden					
5821	Leveren trottoirbanden 130/150 x 250 mm					
582110	Leveren rechte trottoirband 130/150 van beton.	st	200,00	F	10,20	2.040,00
582120	Leveren bochtband - gebogen trottoirband 130/150 van beton.	st	50,00	F	16,70	835,00
582130	Leveren hulpstuk trottoirband 130/150 van beton	st	25,00	F	17,70	442,50
582140	Leveren hulpstuk trottoirband 130/150 van beton	st	25,00	F	55,00	1.375,00
5822	Leveren trottoirbanden 180/200 x 250 mm					
582210	Leveren rechte trottoirband 180/200 van beton.	st	100,00	F	11,35	1.135,00
582220	Leveren gebogen trottoirband 180/200 van beton.	st	25,00	F	17,85	446,25
582230	Leveren hulpstuk trottoirband 180/200 van beton	st	25,00	F	18,85	471,25
582240	Leveren hulpstuk trottoirband 180/200 van beton	st	25,00	F	55,00	1.375,00
583	Leverantie inritbanden en inritperronbanden					
5831	Leveren inritbanden en inritperronbanden					
583110	Leveren Inritblokken 600x200, l=300 mm	m	20,00	F	32,80	656,00
583120	Leveren Inritblokken 450x160, l=500 mm	m	20,00	F	35,00	700,00
583130	Leveren Inritblokken 500x200, l=500 mm	m	20,00	F	35,00	700,00
583140	Leveren Inritblokken 750x200, l=500 mm	m	20,00	F	50,00	1.000,00
583150	Leveren Inritblokken 800x180, l=500 mm	m	20,00	F	60,00	1.200,00
583160	Leveren inritperronbanden 130/150, l=800 mm.	st	10,00	F	25,00	250,00
583170	Leveren inritperronbanden 180/200, l=800 mm.	st	10,00	F	25,00	250,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
584	Leverantie geleidebanden					
5841	Leveren geleidebanden 50/200 x 250 mm					
584110	Leveren rechte geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton.	st	200,00	F	14,10	2.820,00
584120	Leveren bochtband - gebogen geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton.	st	50,00	F	20,60	1.030,00
584130	Leveren hulpstuk geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton	st	25,00	F	21,60	540,00
584140	Leveren hulpstuk geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton	st	25,00	F	55,00	1.375,00
585	Leverantie elementenverhardingen					
5851	Leveren betontegels 300 x 300 mm					
585110	Leveren betontegels 300x300x45 mm, donkergrijs	st	100,00	F	1,05	105,00
585120	Leveren betontegels 150x300x45 mm, donkergrijs	st	25,00	F	0,61	15,25
585130	Leveren betontegels 300x300x60 mm, donkergrijs	st	100.000,00	F	1,15	115.000,00
585140	Leveren betontegels 150x300x60 mm, donkergrijs	st	25.000,00	F	0,65	16.250,00
585150	Leveren betontegels 300x300x60 mm, geleidetegel	st	2.000,00	F	6,30	12.600,00
585160	Leveren betontegels 300x300x60 mm, noppentegel	st	2.000,00	F	6,30	12.600,00
585170	Leveren betontegels 300x300x60 mm, rood	st	10.000,00	F	1,50	15.000,00
585180	Leveren betontegels 150x300x60 mm, rood	st	2.000,00	F	0,83	1.660,00
585190	Leveren gitruittegels 300x300x60 mm, zwart	st	50,00	F	3,00	150,00
5852	Leveren betontegels 400 x 600 mm					
585220	Leveren grasbetontegels 400x600x120 mm.	st	250,00	F	4,50	1.125,00
5853	Leveren betonstraatstenen					
585310	Leveren betonstraatstenen, heidepaars	st	1.000,00	F	0,30	300,00
585320	Leveren halve betonstraatstenen, heidepaars	st	200,00	F	0,25	50,00
585330	Leveren bisschopsmutsen, heidepaars	st	200,00	F	0,95	190,00
585340	Leveren betonstraatstenen, donkergrijs	st	1.000,00	F	0,25	250,00
585350	Leveren halve betonstraatstenen, donkergrijs	st	200,00	F	0,21	42,00
585360	Leveren dubbelklinkers, donkergrijs	st	200,00	F	0,80	160,00
585370	Leveren betonstraatstenen, wit	st	2.500,00	F	0,90	2.250,00
585380	Leveren betonstraatstenen, blauw	st	100,00	F	1,35	135,00
585390	Leveren betonstraatstenen, zwart met basalt	st	1.000,00	F	0,38	380,00
585400	Leveren halve betonstraatstenen, zwart met basalt	st	200,00	F	0,35	70,00
585410	Leveren betonstraatstenen, rood kleurvast deklaag met grove structuur	st	1.000,00	F	0,60	600,00
585420	Leveren halve betonstraatstenen, rood kleurvast deklaag met grove structuur,	st	200,00	F	0,52	104,00
5855	Leveren straatbakstenen					
585510	Leveren straatbakstenen waalformaat	st	5.000,00	F	0,50	2.500,00
585520	Leveren straatbakstenen dikformaat	st	5.000,00	F	0,57	2.850,00
585530	Leveren straatbakstenen keiformaat	st	5.000,00	F	0,80	4.000,00
5856	Leveren betonstraatstenen Baleno					
585610	Leveren betonstraatstenen, Baleno, Heidepaars	st	75.000,00	F	0,38	28.500,00
585620	Leveren halve betonstraatstenen, Baleno, Heidepaars	st	10.000,00	F	0,31	3.100,00
585630	Leveren bisschopsmutsen, Baleno, Heidepaars	st	5.000,00	F	1,15	5.750,00
585640	Leveren betonstraatstenen, Baleno, Grijs	st	25.000,00	F	0,36	9.000,00
585650	Leveren halve betonstraatstenen, Baleno, Grijs	st	5.000,00	F	0,29	1.450,00
585660	Leveren bisschopsmutsen, Baleno, Grijs	st	1.500,00	F	1,10	1.650,00
585670	Leveren betonstraatstenen, Baleno, Zwart	st	40.000,00	F	0,39	15.600,00
585680	Leveren halve betonstraatstenen, Baleno, Zwart	st	5.000,00	F	0,32	1.600,00
585690	Leveren bisschopsmutsen, Baleno, Zwart	st	2.000,00	F	1,17	2.340,00
5857	Leveren betonstraatstenen Structura					
5858	Leveren Ritterplaten					
585810	Leveren Ritterplaten	st	200,00	F	15,00	3.000,00
586	Leverantie gesloten verhardingen					
5861	Leveren betonplaten					
586110	Leveren betonplaten	st	20,00	F	150,00	3.000,00
6	Groenvoorzieningen en cultuurtechniek					
61	Gras					
611	Zaaien gras					
611010	Zaaien graszaad, incl. grondbewerking, gazon.	are	50,00	F	75,00	3.750,00
611020	Zaaien graszaad, incl. grondbewerking, berm.	are	50,00	F	75,00	3.750,00
7	Terreininrichting					
71	Verkeersvoorzieningen					
711	Verkeersbordpalen					

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
711010	Aanbrengen verkeersbordpalen.	st	40,00	F	35,00	1.400,00
711020	Leveren verkeersbordpaal 3,3 m	st	10,00	F	45,00	450,00
711030	Leveren verkeersbordpaal 3,6 m	st	10,00	F	49,00	490,00
711040	Leveren verkeersbordpaal 3,9 m	st	10,00	F	59,00	590,00
711050	Leveren verkeersbordpaal 4,3 m	st	10,00	F	65,00	650,00
712	Verkeersborden					
7121	Verkeersborden type I					
712110	Aanbrengen verkeersborden type I.	st	40,00	F	25,00	1.000,00
712120	Aanbrengen verkeersborden onderbord type I.	st	20,00	F	25,00	500,00
7122	Verkeersborden type II					
712210	Aanbrengen verkeersborden type II.	st	40,00	F	30,00	1.200,00
712220	Aanbrengen verkeersborden onderbord type II.	st	20,00	F	20,00	400,00
7123	Straatnaamborden					
712310	Aanbrengen verkeersborden, straatnaambord.	st	10,00	F	30,00	300,00
713	Verkeersbordpaal incl verkeersbord					
713010	Herstellen verkeersbordpaal incl. verkeersbord.	st	20,00	F	50,00	1.000,00
72	Straatmeubilair					
721	Zitelementen					
7211	Aanbrengen bank					
721110	Aanbrengen bank; hout/beton.	st	10,00	F	150,00	1.500,00
721120	Aanbrengen bank; staal.	st	10,00	F	150,00	1.500,00
722	Afvalvoorzieningen					
7221	Aanbrengen afvalbakken					
722110	Aanbrengen afvalbak 50 liter.	st	20,00	F	50,00	1.000,00
722120	Aanbrengen afvalbak 120 liter.	st	10,00	F	65,00	650,00
723	Verkeersgeleiders					
7231	Aanbrengen verkeersgeleiders					
723110	Aanbrengen neerklapbare afzetpaal staal.	st	20,00	F	50,00	1.000,00
723120	Aanbrengen afzetpaal, kunststof.	st	20,00	F	35,00	700,00
724	Fietsnietjes					
7241	Aanbrengen fietsnietjes					
724110	Aanbrengen fietsleunrek.	st	25,00	F	300,00	7.500,00
73	Hekwerken					
731	Terreinafscheiding					
731010	Aanbrengen terreinafrastering; h 1,20 m.	m	150,00	F	17,50	2.625,00
731020	Aanbrengen terreinafrastering; h 1,50 m.	m	150,00	F	20,00	3.000,00
731030	Aanbrengen terreinafrastering; h 1,80 m.	m	150,00	F	22,50	3.375,00
8	Werk algemene aard					
81	Ter beschikking stellen					
811	Ter beschikking stellen materieel incl bediening					
811110	Ter beschikking stellen van een hydraulische graafmachine.	uur	150,00	F	78,00	11.700,00
811120	Ter beschikking stellen van een vrachtauto met knijperkraan.	uur	150,00	F	105,00	15.750,00
811130	Ter beschikking stellen van wiellader.	uur	60,00	F	95,00	5.700,00
811140	Ter beschikking stellen van graaflaadcombinatie.	uur	60,00	F	80,00	4.800,00
811150	Ter beschikking stellen van mini hydraulische kraan.	uur	400,00	F	68,50	27.400,00
811160	Ter beschikking stellen van een knikmops 130.	uur	150,00	F	68,50	10.275,00
811170	Ter beschikking stellen legklem tbv knikmops 130.	uur	150,00	F	7,50	1.125,00
811180	Ter beschikking stellen van een rupsdumper.	uur	60,00	F	65,00	3.900,00
811190	Ter beschikking stellen van een hogedruk rioolreinigingsaanhanger.	uur	200,00	F	25,00	5.000,00
812	Ter beschikking stellen materieel excl bediening					
812010	Ter beschikking stellen van een zware trilplaat.	uur	60,00	F	12,50	750,00
812020	Ter beschikking stellen van een vuilwater membraam pomp.	uur	60,00	F	10,00	600,00
813	Ter beschikking stellen werknemers					
8131	Reguliere werktijden					
813110	Ter beschikking stellen grondwerker.	uur	120,00	F	55,00	6.600,00
813120	Ter beschikking stellen grondwerker riolering.	uur	120,00	F	65,00	7.800,00
813130	Ter beschikking stellen straatmaker.	uur	120,00	F	65,00	7.800,00
813140	Ter beschikking stellen opperman.	uur	120,00	F	50,00	6.000,00
813150	Ter beschikking stellen serviceploeg.	uur	8.000,00	F	120,00	960.000,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
813160	T.b.s. gecertificeerd verkeersregelaar	uur	150,00	F	40,00	6.000,00
8132	Buiten reguliere werktijden					
813210	T.b.s. grondwerker buiten werkdagen.	uur	60,00	F	82,50	4.950,00
813220	T.b.s. grondwerker riolering buiten werkdagen.	uur	60,00	F	97,50	5.850,00
813230	T.b.s. straatmaker buiten werkdagen.	uur	60,00	F	97,50	5.850,00
813240	T.b.s. opperman buiten werkdagen.	uur	60,00	F	82,50	4.950,00
813250	T.b.s. serviceploeg buiten werkdagen.	uur	200,00	F	180,00	36.000,00
813260	T.b.s. gecert. verkeersregelaar, buiten werkdagen.	uur	150,00	F	65,00	9.750,00
83	Mobiliseren materieel					
84	Administratieve zaken deelopdracht					
8400	Meldingen / calamiteiten					
840010	Aanschaffen en inrichten meldingsysteem	keer	1,00	F	1.500,00	1.500,00
840020	Opstellen van een deelopdracht meldingsysteem.	keer	52,00	F	100,00	5.200,00
840030	Aanleveren projectdossier per deelopdracht meldingsysteem / calamiteiten	keer	52,00	F	100,00	5.200,00
8401	Kleine deelopdracht					
840110	Opstellen van een kleine deelopdracht	keer	160,00	F	50,00	8.000,00
840120	Aanleveren projectdossier per deelopdracht meldingsysteem	keer	160,00	F	50,00	8.000,00
8402	Middelgrote deelopdracht					
840210	Opstellen van een middelgrote deelopdracht	keer	260,00	F	75,00	19.500,00
840220	Aanleveren projectdossier per middelgrote deelopdracht	keer	260,00	F	75,00	19.500,00
85	Revisie					
850010	Aanleveren van revisiegegevens	keer	400,00	F	135,00	54.000,00
850020	Inmeten en verwerken revisiegegevens	st	600,00	F	50,00	30.000,00
86	Coördinatie met derden					
860010	Coördinatie/afstemmen aannemer asfaltverharding	keer	10,00	F	85,00	850,00
860020	Coördinatie/afstemmen K&L, Nuts en glasvezel.	keer	26,00	F	85,00	2.210,00
	Subtotaal					4.455.851,25

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					4.455.851,25
9	Staartposten					
91	Korting					
919990	Korting	%	0,00		4.455.851,25	0,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	%	6,00		4.455.851,25	267.351,08
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	%	5,00		4.455.851,25	222.792,56
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	%	3,00		4.455.851,25	133.675,54
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,25%)	%	0,25			12.750,18
960020	Bijdrage Fonds Fysieke Leefomgeving (0,15%)	%	0,15			7.650,11
	Inschrijvingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					5.100.070,72
	Gedaan te 13 januari 2026 De inschrijver(s),					

Calculatienummer :
 Opdrachtgever :
 Locatie :
 Datum aanbesteding :
 Datum aanvang :
 Duur van het werk :

12-01-2026
 10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
1	Diversen								
11	KLIC-meldingen en proefsleuven								
1111	Klic-melding								
111110	Aanvragen KLIC-melding.	st	400,00						
1112	Proefsleuven in groenvoorzieningen zonder fundatie								
111210	Graven proefsleuf, 1 t/m 3 stuks, geen fundatie.	st	100,00						
111220	Graven proefsleuf, 4 t/m 6 stuks, geen fundatie.	st	100,00						
111230	Meerprijs proefsleuf per meter, geen fundatie.	m	15,00						
111240	Inmeten en verwerken kabels en leidingen.	st	75,00						
1113	Proefsleuven in elementenverhardingen zonder fundatie								
111310	Graven proefsleuf, 1 t/m 3 stuks, geen fundatie.	st	100,00						
111320	Graven proefsleuf, 4 t/m 6 stuks, geen fundatie.	st	100,00						
111330	Meerprijs proefsleuf per meter, geen fundatie.	m	15,00						
111340	Inmeten en verwerken kabels en leidingen.	st	75,00						
1114	Proefsleuven in elementenverhardingen met fundatie								
111410	Graven proefsleuf, 1 t/m 3 stuks, incl. fundatie.	st	100,00						
111420	Graven proefsleuf, 4 t/m 6 stuks, incl. fundatie.	st	100,00						
111430	Meerprijs proefsleuf per meter, incl. fundatie.	m	15,00						
111440	Inmeten en verwerken kabels en leidingen.	st	75,00						
12	Voorzieningen nutsbedrijven								
121120	Op hoogte brengen straatpotten nutsbedrijven.	st	800,00						
13	Werkzaamheden t.b.v. bomen								
130010	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen (rijweg)	m3	500,00						
130020	Grondverbeteren t.b.v. te planten bomen (P-strook)	m3	500,00						
130030	Aanbrengen watergeefdrain groeiplaats boom	st	50,00						
130040	Aanbrengen beluchtingssysteem groeiplaats boom	st	50,00						
130050	Aanbrengen wortelscherm.	m	1.250,00						
14	Tijdelijke verkeersmaatregelen								
141	Omlleidingen								
141110	Maken tekening(en) t.b.v. verkeersmaatregel(en)	keer	40,00						
141120	Toepassen omlleidingsborden 1-15	keer	50,00						
141140	In stand houden omlleidingsbord 1-15	dag	250,00						
141160	Toepassen pijlborden t.b.v. omlleidingsroute 1-15	keer	50,00						
141170	Toepassen pijlborden t.b.v. omlleidingsroute 16-30	keer	20,00						
141180	In stand houden pijlbord 1-15	dag	250,00						
141190	In stand houden pijlbord 16-30	dag	100,00						
142	Afzettingen								
1421	Maatregelen op vrijliggende voetpaden en in voetgangersgebieden								
142110	Aanbr. afzetting op vrijliggende voetpaden/voetgangersgebied	keer	100,00						
142120	Instandhouden afzetting op vrijliggende voetpaden/voetgangersgebied.	dag	750,00						
142130	Verwijderen afzetting op vrijliggende voetpaden/voetgangersgebied	keer	100,00						
1422	Maatregelen op vrijliggende fietspaden en fietsroutes								
142210	Aanbrengen afzetting op vrijliggende fietspaden en fietsroutes	keer	75,00						
142220	Instandhoud afzetting op vrijliggende fietspaden en fietsroutes	dag	200,00						
142230	Verwijderen afzetting op vrijliggende fietspaden en fietsroutes	keer	75,00						
1423	Maatregelen op erftoegangswegen en aanliggende voet- en fietspaden								
142310	Aanbr. afzetting op erftoegangswegen (rijbanen)	keer	240,00						
142320	Instandh afzetting op erftoegangswegen (rijbanen)	dag	1.200,00						
142330	Verw. afzetting op erftoegangswegen (rijbanen)	keer	240,00						
1424	Verkeersmaatregelen overig								
142410	Toepassen rijdende afzetting	uur	240,00						
143	Bebording								
143010	Aanbrengen vooraankondigingsbord	st	150,00						
143020	Aanbrengen verkeersbord A01-30	st	150,00						
143030	Aanbrengen verkeersbord tijdelijk parkeerverbod	st	150,00						
143050	Aanbrengen tekstbord (zachte berm)	st	150,00						
143060	Huur verkeersborden vooraankondigingsbord	week	150,00						
143070	Huur verkeersborden A01-30	week	150,00						
143080	Huur verkeersborden tijdelijk parkeerverbod	week	150,00						
143090	Huur tekstbord (zachte berm)	week	150,00						
15	Voorzieningen ter bescherming beplanting								
150010	Toepassen stamommanteling, tot ca. Ø 0,3 m	st	45,00						
150020	Toepassen stamommanteling, van ca. Ø 0,30 m tot ca. Ø 0,50 m	st	80,00						
150030	Toepassen stamommanteling, van ca. Ø 0,50 m tot ca. Ø 0,80 m	st	80,00						
150040	Toepassen stamommanteling, ca. Ø 0,80 m of meer	st	45,00						
2	Opbrekwerkzaamheden								
21	Opbreken elementenverharding								
211	Opbreken tegels								
2111	Betontegels 300 x 300 x 45 mm								
211110	Opbreken betontegels, 45 mm, 0 - 5 m2	m2	350,00						
211120	Opbreken betontegels, 45 mm, 5 - 50 m2	m2	1.000,00						
211130	Opbreken betontegels, 45 mm, 50-250 m2	m2	2.500,00						
211140	Opbreken betontegels, 45 mm, > 250 m2	m2	5.000,00						
2112	Betontegels 300 x 300 x 60 mm								
211210	Opbreken betontegels, 60 mm, 0 - 5 m2	m2	150,00						
211220	Opbreken betontegels, 60 mm, 5 - 50 m2	m2	350,00						
211230	Opbreken betontegels, 60 mm, 50 - 250 m2	m2	500,00						
211240	Opbreken betontegels, 60 mm, > 250 m2	m2	500,00						

Calculatienummer :
 Opdrachtgever :
 Locatie :
 Datum aanbesteding :
 Datum aanvang :
 Duur van het werk :

12-01-2026
 10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
2113	Betontegels 200 x 200 x 80 mm								
211310	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, 0 - 5 m2	m2	50,00						
211320	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, 5 - 50 m2	m2	100,00						
211330	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, 50 - 250 m2	m2	150,00						
211340	Opbreken betontegels, 200x200x80 mm, > 250 m2	m2	250,00						
212	Opbreken betonstraatstenen								
2121	Betonstraatstenen keiformaat								
212110	Opbreken betonstraatstenen keiformaat 0 - 5 m2	m2	350,00						
212120	Opbreken betonstraatstenen keiformaat 5 - 50 m2	m2	2.000,00						
212130	Opbreken betonstraatstenen keiformaat 50 - 250 m2	m2	3.500,00						
212140	Opbreken betonstraatstenen keiformaat >250 m2	m2	5.000,00						
2122	Betonstraatstenen dikformaat								
212210	Opbreken betonstraatstenen dikformaat 0 - 5 m2	m2	200,00						
212220	Opbreken betonstraatstenen dikformaat 5 - 50 m2	m2	300,00						
212230	Opbreken betonstraatstenen dikformaat 50 - 250 m2	m2	300,00						
212240	Opbreken betonstraatstenen dikformaat >250 m2	m2	300,00						
213	Opbreken straatbakstenen								
2131	Straatbakstenen keiformaat								
213110	Opbreken klinkers keiformaat, 0 - 5 m2	m2	350,00						
213120	Opbreken klinkers keiformaat, 5 - 50 m2	m2	1.500,00						
213130	Opbreken klinkers keiformaat, 50 - 250 m2	m2	2.500,00						
213140	Opbreken klinkers keiformaat, > 250 m2	m2	3.500,00						
2132	Straatbakstenen dikformaat								
213210	Opbreken klinkers dikformaat, 0 - 5 m2	m2	150,00						
213220	Opbreken klinkers dikformaat, 5 - 50 m2	m2	250,00						
213230	Opbreken klinkers dikformaat, 50 - 250 m2	m2	500,00						
213240	Opbreken klinkers dikformaat, > 250 m2	m2	750,00						
2133	Straatbakstenen waalformaat								
213310	Opbreken klinkers waalformaat, 0 - 5 m2	m2	200,00						
213320	Opbreken klinkers waalformaat, 5 - 50 m2	m2	500,00						
213330	Opbreken klinkers waalformaat, 50 - 250 m2	m2	1.000,00						
213340	Opbreken klinkers waalformaat, > 250 m2	m2	500,00						
214	Opbreken overige materialen								
2141	Natuursteenkeien								
214110	Opbreken natuursteenkeien 0 - 5 m2	m2	50,00						
214120	Opbreken natuursteenkeien 5 - 50 m2	m2	100,00						
214130	Opbreken natuursteenkeien 50 - 250 m2	m2	250,00						
214140	Opbreken natuursteenkeien > 250 m2	m2	500,00						
2142	Koperslakkeien								
214210	Opbreken koperslakkeien 0 - 5 m2	m2	50,00						
214220	Opbreken koperslakkeien 5 - 50 m2	m2	100,00						
214230	Opbreken koperslakkeien 50 - 250 m2	m2	250,00						
214240	Opbreken koperslakkeien > 250 m2	m2	500,00						
215	Bijkomende werkzaamheden elementenverharding								
2151	Bijkomende werkzaamheden betontegels								
215110	Betontegels, m.u.v. karteltegels ontdoen van grond	m2	5.000,00						
215120	Tegelpalletten vormen voor mech. (her)straten	m2	5.000,00						
215130	Tegelpalletten vormen voor mech. (her)straten	m2	5.000,00						
215140	Tegelpalletten vormen voor mech. (her)straten	m2	5.000,00						
2152	Bijkomende werkzaamheden BSS en SBS								
215210	Bestratingsmateriaal ontdoen van grond	m2	5.000,00						
215220	Bestratingsmateriaal ontdoen van grond, wassen	m2	1.500,00						
215230	Steenpakket vormen van BSS KF en SBS KF	m2	3.000,00						
215240	Steenpakket vormen van BSS DF en SBS DF	m2	2.000,00						
215250	Steenpakket vormen van SBS WF	m2	2.000,00						
22	Opbreken asfaltverharding								
221	Zagen asfalt								
2211	Teerhoudend								
221110	Zagen van bitumineuze verharding 0 - 10 m	m	50,00						
221120	Zagen van bitumineuze verharding 0 - 10 m	m	50,00						
221130	Zagen van bitumineuze verharding 0 - 10 m	m	50,00						
221140	Zagen van bitumineuze verharding 10 - 20 m	m	40,00						
221150	Zagen van bitumineuze verharding 10 - 20 m	m	40,00						
221160	Zagen van bitumineuze verharding 10 - 20 m	m	40,00						
222	Opbreken asfalt								
2221	Teerhoudend								
222110	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, <= 100 mm, < 1,50 m	m2	50,00						
222120	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, <= 100 mm, 1,50 - 3,0 m	m2	50,00						
222130	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, <= 100 mm, >3,00 m	m2	50,00						
222140	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, > 100 mm, < 1,50 m	m2	100,00						
222150	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, > 100 mm, 1,50 - 3,0 m	m2	100,00						
222160	Opbreken asfaltverharding met teerhoudend asfalt, > 100 mm, >3,00 m	m2	100,00						
23	Opbreken funderingen								
231	Opbreken menggranulaat								
231010	Verwijderen teervrije funderingslaag <1,50 m	m2	150,00						
231020	Verwijderen teervrije funderingslaag 1,50-3,00 m	m2	600,00						
231030	Verwijderen teervrije funderingslaag > 3,00 m	m2	1.200,00						
232	Opbreken betongranulaat								
232010	Verwijderen teervrije funderingslaag <1,50 m	m2	150,00						
232020	Verwijderen teervrije funderingslaag 1,50-3,00 m	m2	600,00						
232030	Verwijderen teervrije funderingslaag > 3,00 m	m2	1.200,00						

Calculatienummer :
Opdrachtgever :
Locatie :
Datum aanbesteding :
Datum aanvang :
Duur van het werk :

12-01-2026
10:00:31

Code	Omschrijving	Een heid	Hoeveel heid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
24	Opbreken kantopsluiting								
241	Opbreken trottoirbanden								
2411	Trottoirbanden 130/150 x 250 mm								
241110	Opbreken trottoirbanden 130/150, 0 - 5 m	m	100,00						
241120	Opbreken trottoirbanden 130/150, 5 - 25 m	m	350,00						
241130	Opbreken trottoirbanden 130/150, 25 - 100 m	m	1.000,00						
241140	Opbreken trottoirbanden 130/150, > 100 m	m	1.500,00						
241150	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug 0 - 5 m	m	50,00						
241160	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug 5 - 25 m	m	100,00						
241170	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug 25 - 100 m	m	250,00						
241180	Opbr. 130/150, incl. specie en steunrug >100 m	m	300,00						
2412	Trottoirbanden 180/200 x 250 mm								
241210	Opbreken trottoirbanden 180/200, 0 - 5 m	m	50,00						
241220	Opbreken trottoirbanden 180/200, 5 - 25 m	m	100,00						
241230	Opbreken trottoirbanden 180/200, 25 - 100 m	m	250,00						
241240	Opbreken trottoirbanden 180/200, > 100 m	m	750,00						
241250	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug 0 - 5 m	m	50,00						
241260	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug 5 - 25 m	m	50,00						
241270	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug 25 - 100 m	m	100,00						
241280	Opbr. 180/200, incl. specie en steunrug > 100 m	m	150,00						
242	Opbreken inritblokken								
242010	Opbreken inritblokken 300 x 600 x 200 mm, incl. specie en steunrug	m	50,00						
242020	Opbreken inritblokken 450 x 160 en/of 500 x 200 mm, incl. specie en steunrug	m	50,00						
242030	Opbreken inritblokken 750 x 200 en/of 800 x 180 mm, incl. specie en steunrug	m	50,00						
243	Opbreken opsluitbanden								
2431	Opsluitbanden 60 x 200 mm								
243110	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, 0 - 5 m	m	100,00						
243120	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, 5 - 25 m	m	250,00						
243130	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, 25 - 100 m	m	750,00						
243140	Opbreken betonbanden 60 x 200 mm, > 100 m	m	1.500,00						
2432	Opsluitbanden 100 x 200 mm								
243210	Opbreken betonbanden 100 x 200, 0 - 5 m	m	100,00						
243220	Opbreken betonbanden 100 x 200, 5 - 25 m	m	200,00						
243230	Opbreken betonbanden 100 x 200, 25 - 100 m	m	400,00						
243240	Opbreken betonbanden 100 x 200, > 100 m	m	1.000,00						
2433	Opsluitbanden 120 x 250 mm								
243310	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm 0 - 5 m	m	25,00						
243320	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm 5 - 25 m	m	50,00						
243330	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm 25 - 100 m	m	100,00						
243340	Opbreken betonbanden, 120 x 250 mm > 100 m	m	200,00						
244	Opbreken molgoten								
244010	Opbreken molgoot, lengte 0 - 5 m	m	25,00						
244020	Opbreken molgoot, 5 - 25 m	m	50,00						
244030	Opbreken molgoot, 25 - 100 m	m	100,00						
244040	Opbreken molgoot, > 100 m.	m	200,00						
25	Opbreken groenvoorzieningen								
251	Verwijderen wortels								
251010	Verwijderen wortelnetwerk	m2	1.000,00						
26	Terreininrichting								
261	Verkeersvoorzieningen								
2611	Verkeersborden								
261110	Verwijderen verkeersborden.	st	20,00						
2612	Verkeersbordpalen								
261210	Verwijderen verkeersbordpalen.	st	20,00						
262	Straatmeubilair								
2621	Banken								
262110	Verwijderen zitbank beton/hout.	st	10,00						
2623	Afvalvoorzieningen								
262310	Verwijderen afvalbak, 50 liter.	st	10,00						
262320	Verwijderen afvalbak, 120 liter.	st	10,00						
2624	Verkeersgeleiders								
262410	Verwijderen afzetpaal, kunststof.	st	20,00						
262420	Verwijderen afzetpaal, hout.	st	20,00						
262430	Verwijderen afzetpaal, staal neerklapbaar.	st	20,00						
263	Hekwerken								
2632	Hekwerk								
263210	Verw. afrastering; h:1,25-2,50m; afvoer.	m	100,00						
27	Stort- en acceptatiekosten								
270010	Afvoeren en storten betonmaterialen	ton	2.000,00						
270020	Afvoeren en storten straatbakstenen	ton	250,00						
270030	Afvoeren en storten natuursteenkeien	ton	100,00						
270040	Afvoeren en storten koperslakkeien	ton	100,00						
270050	Afvoeren en storten groenafval	ton	100,00						
3	Grondwerken								
31	Grond ontgraven								
311	Cunet								
3111	Hoeveelheid 0 - 25 m3								
311110	Zand ontgr uit cunet, < 0,05 m diep 0-25 m3	m3	100,00						
311120	Grond ontgr uit cunet, 0,05 - 0,25 m diep 0-25 m3	m3	1.500,00						
311130	Grond ontgr. uit cunet, 0,25-0,60 m diep 0-25 m3	m3	200,00						
311140	Zand ontgr. tpv gefundeerde bestrating 50mm 0-25 m3	m3	50,00						
3112	Hoeveelheid > 25 m3								

Calculatienummer :
Opdrachtgever :
Locatie :
Datum aanbesteding :
Datum aanvang :
Duur van het werk :

12-01-2026
10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
311210	Zand ontgr uit cunet, < 0,05 m diep >25 m3	m3	100,00						
311220	Grond ontgr uit cunet, 0,05 - 0,25 m diep >25 m3	m3	400,00						
311230	Grond ontgr. uit cunet, 0,25-0,60 m diep >25 m3	m3	750,00						
311240	Zand ontgr. tpv gefund. bestrating 50 mm >25 m3	m3	50,00						
312	Sleuf riool								
3121	Hoeveelheid 0 - 25 m3								
312110	Grond ontgraven t.b.v. sleuf <0.50 m diep - 0-25 m3	m3	200,00						
312120	Grond ontgraven t.b.v. sleuf 0.50 - 1.00 m diep - 0-25 m3	m3	500,00						
312130	Grond ontgraven t.b.v. sleuf >1.00 m diep - 0-25 m3	m3	300,00						
3122	Hoeveelheid 25 - 100 m3								
312210	Grond ontgraven t.b.v. sleuf <0.50 m diep >25 m3	m3	400,00						
312220	Grond ontgraven t.b.v. sleuf 0.50 - 1.00 m diep >25 m3	m3	1.000,00						
312230	Grond ontgraven t.b.v. sleuf >1.00 m diep >25 m3	m3	600,00						
32	Grond vervoeren								
3221	Hoeveelheid 0 - 25 m3								
322110	Grond vervoeren binnen werklocatie 0-25 m3	m3	500,00						
322120	Grond vervoeren 0 tot 5 km 0-25 m3	m3	500,00						
322130	Grond vervoeren, 5-15 km 0-25 m3	m3	750,00						
322140	Grond vervoeren, 15 tot 25 km 0-25 m3	m3	750,00						
322150	Grond vervoeren, >25 km 0-25 m3	m3	750,00						
3222	Hoeveelheid 25 - 100 m3								
322210	Grond vervoeren binnen werklocatie >25 m3	m3	1.000,00						
322220	Grond vervoeren 0-5 km >25 m3	m3	1.000,00						
322230	Grond vervoeren 5-15 km >25 m3	m3	1.000,00						
322240	Grond vervoeren 15-25 km >25 m3	m3	1.000,00						
322250	Grond vervoeren > 25 km >25 m3	m3	1.000,00						
3223	Grond laden uit depot vervoeren naar het werk								
322310	Grond vervoeren 0 tot 5 km 0-25 m3.	m3	250,00						
322320	Grond vervoeren 5 tot 15 km 0-25 m3.	m3	750,00						
322330	Grond vervoeren tot 15 tot 25 km 0-25 m3.	m3	250,00						
322340	Grond vervoeren tot >25 km 0-25 m3.	m3	1.500,00						
33	Grond verwerken								
331	Cunet								
331110	Grond verwerken in terreinophoging	m3	250,00						
331120	Zand verwerken in nieuw cunet	m3	2.500,00						
331130	Zand verwerken in bestaand cunet	m3	500,00						
332	Sleuf riool								
3321	Hoeveelheid 0 - 25 m3								
332110	Aanbrengen grondverbetering in rioolsleuf	m3	50,00						
332120	Aanvullen sleuf <0.50 m - 0-25 m3	m3	200,00						
332130	Aanvullen sleuf 0.50-1.00 m - 0-25 m3	m3	500,00						
332140	Aanvullen sleuf >1.00 m - 0-25 m3	m3	300,00						
3322	Hoeveelheid 25 - 100 m3								
332210	Aanvullen sleuf <0.50 m - 25-100 m3	m3	500,00						
332220	Aanvullen sleuf 0.50-1.00 m - 25-100 m3	m3	500,00						
332230	Aanvullen sleuf >1.00 m - 25-100 m3	m3	500,00						
34	Grond bewerken								
341100	Bestaande zandbaan frezen	m2	1.000,00						
341110	Verdichten zand c.q. niet samenhangende grond.	m2	10.000,00						
341120	Profilieren van oppervlakken, zand.	m2	10.000,00						
341130	Verdichten grond	m2	5.000,00						
341140	Profilieren van oppervlakken, grond	m2	5.000,00						
35	Grond leveren								
351110	Leveren zand	m3	5.000,00						
351120	Leveren teelaarde	m3	1.000,00						
4	Ondergrondse infrastructuur								
41	Verwijderen riolering								
411	Voorbereidende werkzaamheden								
411010	Rioolput reinigen.	st	20,00						
411020	Reinigen kolken.	st	250,00						
411030	Rioolslib vervoeren.	ton	75,00						
412	Inspectieputten								
4124	Putafdekking								
412410	Verwijderen putrand met deksel	st	50,00						
413	Kolken								
4131	Kolken								
413110	Verwijderen kolk, 1-delig, hergebruik.	st	250,00						
413120	Verwijderen kolk, 1-delig, afvoeren.	st	250,00						
413130	Verwijderen kolk, 2-delig, hergebruik	st	250,00						
413140	Verwijderen kolk, 2-delig, afvoeren	st	250,00						
414	Kolk- en huisaansluitingen								
4141	Kunststof aansluiting								
414110	Verwijderen kunststofbuis	m	2.000,00						
4142	Keramische aansluiting								
414210	Verwijderen keramische buis	m	500,00						
4143	Keramische - gemetselde huisaansluitingsputjes								
414310	Verwijderen put - huisaansluiting gemetseld	st	80,00						
414320	Verwijderen put - huisaansluiting keramisch	st	80,00						
42	Aanbrengen riolering								
421	Putranden								
4211	Aanbrengen putranden								
421100	Aanbrengen putrand met deksel 170 mm hoog	st	50,00						
421110	Aanbrengen putrand met deksel 240 mm hoog	st	50,00						

Calculatienummer :
Opdrachtgever :
Locatie :
Datum aanbesteding :
Datum aanvang :
Duur van het werk :

12-01-2026
10:00:31

Code	Omschrijving	Een heid	Hoeveel heid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
4212	Op hoogte stellen putranden								
421210	Op hoogte brengen bestaande putafdekking	st	50,00						
4213	Leveren putranden								
421310	Leveren putrand met deksel 170 mm hoog	st	50,00						
421320	Leveren putrand met deksel 240 mm hoog	st	50,00						
421330	Leveren betonnen stelling 50 mm	st	25,00						
421340	Leveren betonnen stelling 100 mm	st	25,00						
422	Kolken								
4221	Aanbrengen kolken								
422110	Aanbrengen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	650,00						
422120	Aanbrengen kolk kunststof/gietijzer combinatie.	st	650,00						
4222	Herstellen kolken								
422210	Herstellen kolk van beton/gietijzer combinatie.	st	150,00						
422220	Herstellen kolk van kunststof/gietijzer combinatie	st	150,00						
4223	Leveren kolken								
422310	Leveren straatkolk STR 9737/850	st	150,00						
422320	Leveren straatkolk SDS C250 315	st	150,00						
422330	Leveren trottoirkolk TRK 4717/900	st	150,00						
422340	Leveren trottoirkolk TRK 2020/90	st	150,00						
422350	Leveren tegelpadkolk TBS STR 9301	st	150,00						
423	Kolk- en huisaansluitngen								
4231	Aanbrengen kolk- een huisaansluitingen								
423110	Aanbrengen PVC-buis 125/160 mm	m	1.000,00						
423120	Aanbrengen PVC-hulpstuk 125/160 mm	st	500,00						
423130	Maken inlaat op PVC-buis tbv kolk-en huisafvoeren.	st	60,00						
423140	Maken inlaat op betonbuis d.m.v. boren.	st	60,00						
423150	Aanbrengen ontsoppingsput van kunststof, huisaansluiting	st	100,00						
423151	Aanbrengen PVC-buis.	m	100,00						
423152	Aanbrengen PVC-hulpstuk - eindkap	st	100,00						
4232	Leveren PVC leidingen								
423210	Leveren PVC-buis 125 mm	m	2.200,00						
423220	Leveren PVC-buis 160 mm.	m	1.000,00						
4233	Leveren PVC hulpstukken Ø 125 mm								
423310	Leveren PVC - bocht 30° - 45° - 90°, d = 125 mm.	st	200,00						
423320	Leveren PVC - flexibele bocht 90°, d = 125 mm.	st	30,00						
423330	Leveren overgangsstukken PVC - Gres	st	200,00						
423340	Leveren PVC flexibel stroom T-stuk, d = 125 mm	st	30,00						
423350	Leveren PVC verloopstuk,	st	30,00						
423360	Leveren betoninlaat, d = 125 mm	st	50,00						
423370	Leveren klik/knevelinlaat, d = 125 mm	st	30,00						
423380	Leveren zettingsmof, d = 125 mm	st	40,00						
423390	Leveren PVC combikap, d = 125 mm	st	200,00						
4234	Leveren PVC hulpstukken Ø 160 mm								
423410	Leveren PVC - bocht 30° - 45°- 90°, d = 160 mm.	st	15,00						
423420	Leveren PVC - flexibele bocht 90°, d = 160 mm.	st	15,00						
423430	Leveren overgangsstuk pvc - gres	st	200,00						
423440	Leveren PVC flexibel stroom T-stuk, d = 160 mm	st	30,00						
423450	Leveren betoninlaat, d = 160 mm.	st	15,00						
423460	Leveren klik/knevelinlaat, d = 160 mm.	st	15,00						
423470	Leveren zettingsmof, d = 160 mm.	st	15,00						
423480	Leveren PVC combikap, d = 160 mm	st	200,00						
5	Verhardingen								
50	Voorbereidende werkzaamheden								
501	Funderingen								
5010	Kunststofinlage								
501010	Leveren en aanbrengen Tensar SS30	m2	1.000,00						
501020	Leveren en aanbrengen Geolon PP 200	m2	1.000,00						
5011	Fundering menggranulaat								
501110	Aanbrengen menggranulaat 0/31,5.	m2	1.000,00						
501120	Aanbrengen strook menggranulaat 0/31,5	m2	250,00						
501130	Uitvullen menggranulaat 0/31,5	m2	250,00						
501140	Aanbrengen profileerlaag menggranulaat 0/31.5	ton	5,00						
5012	Fundering betongranulaat								
501210	Aanbrengen betongranulaat 0/31,5	m2	500,00						
501220	Aanbrengen strook betongranulaat 0/31,5	m2	100,00						
501230	Uitvullen betongranulaat 0/31,5	m2	250,00						
502	Verdichten/afwerken/straatlaag								
5021	Aanbrengen straatlaag								
502110	Aanbrengen straatlaag op zandbed	m2	12.000,00						
502120	Aanbrengen straatlaag op puinfundering	m2	750,00						
5022	Leveren zand t.b.v. straatlaag								
502210	Leveren grond, straatzand.	m3	600,00						
502220	Leveren grond, brekerzand.	m3	40,00						
51	Aanbrengen kantopsluiting								
511	Aanbrengen opsluitbanden								
5111	Aanbrengen opsluitbanden 60 x 200 mm								
511110	Aanbrengen opsluitband 60x200, 0 - 5 m	m	100,00						
511120	Aanbrengen opsluitband 60x200, 5 - 25 m	m	250,00						
511130	Aanbrengen opsluitband 60x200, 25 - 100 m	m	500,00						
511140	Aanbrengen opsluitband 60x200, > 100 m	m	1.000,00						
5112	Aanbrengen opsluitbanden 100 x 200 mm								
511210	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, 0 - 5 m	m	100,00						
511220	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, 5 - 25 m	m	200,00						
511230	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, 25 - 100 m	m	600,00						
511240	Aanbr. gazon- en opsluitband 100x200, > 100 m	m	3.000,00						

Calculatienummer :
Opdrachtgever :
Locatie :
Datum aanbesteding :
Datum aanvang :
Duur van het werk :

12-01-2026
10:00:31

Code	Omschrijving	Een heid	Hoeveel heid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
5113	Aanbrengen opsluitbanden 120 x 250 mm								
511310	Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, 0 - 25 m	m	50,00						
511320	Aanbrengen opsluitband 120x250 mm, > 25 m	m	100,00						
5114	Aanbrengen opsluitbanden 150 x 250 mm								
511410	Aanbrengen opsluitband 150x250 mm, 0 - 25 m	m	50,00						
511420	Aanbrengen opsluitband 150x250 mm, > 25 m	m	100,00						
5115	Aanbrengen opsluitbanden 200 x 250 mm								
511510	Aanbrengen opsluitband 200x250 mm, 0 - 25 m	m	50,00						
511520	Aanbrengen opsluitband 200x250 mm, > 25 m	m	100,00						
5116	Aanbrengen opsluitbanden 100/250 x 300 mm								
511610	Aanbrengen opsluitband 100/250 x 300 mm, 0 - 25 m	m	50,00						
511620	Aanbrengen opsluitband 100/250 x 300 mm, > 25 m	m	100,00						
512	Aanbrengen trottoirbanden								
5121	Aanbrengen trottoirbanden 130/150 x 250 mm								
512110	Aanbr. trottoirbanden 130/150 van beton, 0 - 5 m	m	100,00						
512120	Aanbr. trottoirbanden 130/150 van beton, 5 - 25 m	m	370,00						
512130	Aanbr. trottoirbanden 130/150 van beton, 25 - 100 m	m	1.000,00						
512140	Aanbr. trottoirbanden 130/150, beton, > 100 m	m	1.500,00						
512150	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, 0 - 5 m	m	50,00						
512160	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, 5 - 25 m	m	100,00						
512170	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, 25 - 100 m	m	250,00						
512180	Aanbr. trot.banden 130/150 op fundatie, > 100 m	m	300,00						
5122	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 x 250 mm								
512210	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 beton, 0 - 5 m	m	50,00						
512220	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 beton, 5 - 25 m	m	100,00						
512230	Aanbrengen trottoirbanden 180/200 beton, 25-100 m	m	250,00						
512240	Aanbr. trottoirbanden 180/200 beton, > 100 m	m	750,00						
512250	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, 0 - 5 m	m	50,00						
512260	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, 5 - 25 m	m	50,00						
512270	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, 25 - 100 m	m	100,00						
512280	Aanbr. trot.banden 180/200 op fundatie, > 100 m	m	150,00						
513	Aanbrengen inritbanden en inritperronbanden								
5131	Aanbrengen inrit- en inritperronbanden								
513110	Aanbrengen inritbanden 600x200 x 300	m	50,00						
513120	Aanbrengen inritbanden 450x160 / 500x200 x 500	m	50,00						
513130	Aanbrengen inritbanden 750x200 / 800x180 x 500	m	100,00						
513140	Aanbrengen inritperronbanden van beton	m	50,00						
514	Aanbrengen geleidebanden								
5141	Aanbrengen geleidebanden 50/200 x 250 mm								
514110	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, 0 - 5 m	m	100,00						
514120	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, 5 - 25 m	m	350,00						
514130	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, 25 - 100 m	m	1.000,00						
514140	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 van beton, > 100 m	m	1.500,00						
514150	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, 0 - 5 m	m	50,00						
514160	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, 5 - 25 m	m	100,00						
514170	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, 25 - 100 m	m	250,00						
514180	Aanbr. geleidebanden 50/200 x 250 op fundatie, > 100 m	m	250,00						
515	Aanbrengen goten / streklagen / rollagen								
5151	Aanbrengen molgoot van betonstraatstenen								
515110	Aanbrengen molgoot BSS KF (3 streks)	m	100,00						
515120	Aanbrengen molgoot BSS KF in specie (3 streks)	m	100,00						
515130	Aanbrengen molgoot BSS KF (5 streks)	m	250,00						
515140	Aanbrengen molgoot BSS KF in specie (5 streks)	m	250,00						
515150	Aanbrengen molgoot BSS KF in stampbeton (5 streks)	m	250,00						
5152	Aanbrengen molgoot van straatbakstenen								
515210	Aanbrengen molgoot SBS KF (3 streks)	m	250,00						
515220	Aanbrengen molgoot SBS KF in specie (3 streks)	m	250,00						
515230	Aanbrengen molgoot SBS KF in stampbeton (5 streks)	m	250,00						
515240	Aanbrengen molgoot SBS DF (3 streks)	m	250,00						
515250	Aanbrengen molgoot SBS DF in specie (3 streks)	m	50,00						
515260	Aanbrengen molgoot SBS DF in stampbeton (5 streks)	m	50,00						
516	Bijbehorende werkzaamheden opsluitingen								
516010	Pasmaken trottoir- en geleidebanden van beton	st	500,00						
516020	Pasmaken van gazon- en opsluitbanden van beton	st	500,00						
516070	Aanbrengen steunrug	m	3.000,00						
52	Herstellen opsluitingen								
521	Herstellen opsluitbanden								
5211	Herstellen opsluitbanden 60 x 200 mm								
521110	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, 0 - 5 m	m	100,00						
521120	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, 5 -25 m	m	250,00						
521130	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, 25 - 100 m	m	1.000,00						
521140	Opnieuw stellen betonbanden 60x200 mm, > 100 m	m	750,00						
5212	Herstellen opsluitbanden 100 x 200 mm								
521210	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, 0 - 5 m	m	100,00						
521220	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, 5 - 25 m	m	200,00						
521230	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, 25 - 100 m	m	400,00						
521240	Opnieuw stellen betonbanden 100x200 mm, > 100 m	m	200,00						
5213	Herstellen opsluitbanden 120 x 250 mm								
521310	Opnieuw stellen opsluitbanden 120x250, 0 - 25 m	m	100,00						
521320	Opnieuw stellen opsluitbanden 120x250, > 25 m	m	200,00						
522	Herstellen trottoirbanden								
5221	Opnieuw stellen trottoirbanden 130/150 x 250 mm								
522110	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, beton 0 - 5 m	m	150,00						
522120	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, beton 5-25 m	m	350,00						
522130	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, beton 25-100m	m	1.000,00						
522140	Opnieuw stellen trot.banden 130/150, > 100 m.	m	750,00						

Calculatienummer :
 Opdrachtgever :
 Locatie :
 Datum aanbesteding :
 Datum aanvang :
 Duur van het werk :

12-01-2026
 10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
5222	Opnieuw stellen trottoirbanden 180/200 x 250 mm								
522210	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, 0 - 5 m	m	50,00						
522220	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, 5 - 25 m	m	100,00						
522230	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, 25-100 m	m	250,00						
522240	Opnieuw stellen trot.banden 180/200, > 100 m	m	200,00						
523	Herstellen inritbanden en inritperronbanden								
5231	Opnieuw stellen inrit- en inritperronbanden								
523110	Opn. stellen inritbanden 600x200; l=300	m	50,00						
523120	Opn. stellen inritbanden 450x160 / 500x200; l=500	m	50,00						
523130	Opn. stellen inritbanden 750x200 / 800x180;l=500	m	50,00						
523140	Opnieuw stellen inritperronbanden van beton	m	50,00						
524	Herstellen goten / streklagen / rollagen								
5241	Herstraten molgoot van betonstraatstenen								
524110	Herstraten molgoot.	m	150,00						
5242	Herstraten molgoot van straatbakstenen								
524210	Herstraten molgoot van SBS KF (5 streks)	m	150,00						
53	Aanbrengen elementenverhardingen								
531	Aanbrengen betonstraatstenen								
5311	Aanbrengen BSS KF keperverband								
531110	Aanbrengen BSS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	500,00						
531120	Aanbrengen BSS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	1.000,00						
531130	Aanbrengen BSS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	2.500,00						
531140	Aanbrengen BSS KF keperverband, > 250 m2	m2	2.000,00						
5312	Aanbrengen BSS KF elleboogverband								
531210	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, 0 - 5 m2	m2	350,00						
531220	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, 5 - 50 m2	m2	750,00						
531230	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, 50 - 250 m2	m2	1.000,00						
531240	Aanbrengen BSS KF elleboogverband, > 250 m2	m2	1.000,00						
5313	Aanbrengen BSS KF blokverband								
531310	Aanbrengen BSS KF blokverband 0 - 50 m2	m2	100,00						
531320	Aanbrengen BSS KF blokverband 50 - 250 m2	m2	250,00						
531330	Aanbrengen BSS KF blokverband > 250 m2	m2	500,00						
5314	Aanbrengen markering in betonstraatstenen								
531410	Aanbrengen drempel en / of plateaumarkering	m2	250,00						
531420	Aanbrengen VOP van zwarte / witte BSS	m2	150,00						
531430	Aanbrengen parkeervakmarkering	m	1.000,00						
5315	Aanbrengen betonstraatstenen invalidenopritten								
531510	Aanbrengen BSS grijs t.p.v. invalidenopritten	m2	50,00						
532	Aanbrengen betontegels								
5321	Aanbrengen betontegels 45 mm								
532110	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, 0 - 5 m2	m2	250,00						
532120	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, 5 - 50 m2	m2	750,00						
532130	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, 50 - 250 m2	m2	1.000,00						
532140	Aanbr. betontegels 150/300x300x45 mm, > 250 m2	m2	1.300,00						
5322	Aanbrengen betontegels 60 mm								
532210	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, 0 - 5 m2	m2	250,00						
532220	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, 5 - 50 m2	m2	500,00						
532230	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, 50 - 250 m2	m2	2.000,00						
532240	Aanbr. betontegels 150/300x300x60 mm, > 250 m2	m2	5.000,00						
5323	Aanbrengen grasbetontegels								
532310	Aanbrengen grasbetonblokken in berm	m2	100,00						
533	Aanbrengen straatbakstenen								
5331	Aanbrengen SBS KF keperverband								
533110	Aanbrengen SBS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	100,00						
533120	Aanbrengen SBS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	200,00						
533130	Aanbrengen SBS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	1.000,00						
533140	Aanbrengen SBS KF keperverband, > 250 m2	m2	2.000,00						
5332	Aanbrengen SBS DF keperverband								
533210	Aanbrengen SBS DF keperverband, 0 - 5 m2	m2	75,00						
533220	Aanbrengen SBS DF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00						
533230	Aanbrengen SBS DF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00						
533240	Aanbrengen SBS DF keperverband, > 250 m2	m2	1.000,00						
5333	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband								
533310	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, 0 - 5 m2	m2	50,00						
533320	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, 5 - 50 m2	m2	100,00						
533330	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, 50 - 250 m2	m2	500,00						
533340	Aanbrengen SBS WF halfsteensverband, > 250 m2	m2	1.000,00						
534	Aanbrengen betonplaten								
534010	Aanbrengen verharding van prefab. betonplaten.	st	20,00						
535	Aanbrengen Ritterplaten								
535010	Aanbrengen Ritterplaten 0 - 5 m2	m2	50,00						
535020	Aanbrengen Ritterplaten 5 - 10 m2	m2	50,00						
535030	Aanbrengen Ritterplaten >10 m2	m2	200,00						
54	Herstraten elementenverharding								
541	Herstraten betonstraatstenen								
5411	Herstraten BSS KF keperverband								
541110	Herstraten stroken BSS KF keperverband 0- 5 m2	m2	50,00						
541120	Herstraten stroken BSS KF keperverband 5 - 50 m2	m2	100,00						
541130	Herstraten stroken BSS KF keperverband 50 - 250 m2	m2	500,00						
541140	Herstraten stroken BSS KF keperverband > 250 m2	m2	1.000,00						
541150	Herstraten BSS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	50,00						
541160	Herstraten BSS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00						
541170	Herstraten BSS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00						

Calculatienummer :
 Opdrachtgever :
 Locatie :
 Datum aanbesteding :
 Datum aanvang :
 Duur van het werk :

12-01-2026
 10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
541180	Herstraten BSS KF keperverband, > 250 m2	m2	750,00						
5412	Herstraten BSS KF elleboogverband								
541210	Herstraten BSS KF elleboogverband, 0 - 5 m2	m2	100,00						
541220	Herstraten BSS KF elleboogverband, 5 - 50 m2	m2	250,00						
541230	Herstraten BSS KF elleboogverband, 50 - 250 m2	m2	350,00						
541240	Herstraten BSS KF elleboogverband, > 250 m2	m2	350,00						
541250	Herstraten KF parkeervakken met P-tegel, 0 - 50 m2	m2	50,00						
541260	Herstraten KF parkeervakken met P-tegel, 50-250 m2	m2	200,00						
541270	Herstraten KF parkeervakken met P-tegel, > 250 m2	m2	250,00						
5413	Herstraten markering in betonstraatstenen								
541310	Herstraten drempel en / of plateau-markering	m2	250,00						
541320	Herstraten VOP van zwarte / witte BSS	m2	150,00						
542	Herstraten betontegels								
5421	Herstraten betontegels 45 mm								
542110	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, 0 - 5 m2	m2	350,00						
542120	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, 5 - 50 m2	m2	500,00						
542130	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, 50-250 m2	m2	1.000,00						
542140	Herstraten betontegels 150/300x300x45mm, > 250 m2	m2	1.000,00						
5422	Herstraten betontegels 60 mm								
542210	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, 0 - 5 m2	m2	150,00						
542220	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, 5 - 50 m2	m2	350,00						
542230	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, 50-250 m2	m2	500,00						
542240	Herstraten betontegels 150/300x300x60mm, > 250 m2	m2	800,00						
5423	Herstraten betontegels 80 mm								
542310	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, 0 - 5 m2	m2	50,00						
542320	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, 5 - 50 m2	m2	100,00						
542330	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, 50-250 m2	m2	100,00						
542340	Herstraten betontegels 150/300x300x80mm, > 250 m2	m2	250,00						
543	Herstraten straatbakstenen								
5431	Herstraten SBS KF keperverband								
543110	Herstraten SBS KF keperverband, 0 - 5 m2	m2	50,00						
543120	Herstraten SBS KF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00						
543130	Herstraten SBS KF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00						
543140	Herstraten SBS KF keperverband, > 250 m2	m2	1.000,00						
5432	Herstraten SBS DF keperverband								
543210	Herstraten SBS DF keperverband, 0 - 5 m2	m2	50,00						
543220	Herstraten SBS DF keperverband, 5 - 50 m2	m2	100,00						
543230	Herstraten SBS DF keperverband, 50 - 250 m2	m2	500,00						
543240	Herstraten SBS DF keperverband, > 250 m2	m2	1.000,00						
5433	Herstraten SBS WF halfsteensverband								
543310	Herstraten SBS WF halfsteensverband, 0 - 5 m2	m2	50,00						
543320	Herstraten SBS WF halfsteensverband, 5 - 50 m2	m2	250,00						
543330	Herstraten SBS WF halfsteensverband, 50 - 250 m2	m2	500,00						
543340	Herstraten SBS WF halfsteensverband, > 250 m2	m2	500,00						
544	Herstraten overige elementenverharding								
544010	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, 0 - 5 m2	m2	50,00						
544020	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, 5 - 50 m2	m2	10,00						
544030	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, 50 - 250 m2	m2	250,00						
544040	Herstr. natuursteenkeien vanaf 1 m br, > 250 m2	m2	300,00						
544050	Herstraten sierbestrating.	m2	1.000,00						
58	Leverantie								
580	Leverantie funderingsmaterialen								
5801	Leveren granulaat								
580110	Leveren menggranulaat 0/31,5	ton	1.000,00						
580120	Leveren betongranulaat 0/31,5	ton	250,00						
5802	Leveren beton								
580210	Leveren cementmortel	st	150,00						
581	Leverantie opsluitbanden								
5811	Leveren opsluitbanden 60 x 200 mm								
581110	Leveren rechte opsluitband, 60 x 200, van beton.	st	100,00						
581120	Leveren bochtband - opsluitband, 60 x 200, van beton.	st	25,00						
5812	Leveren opsluitbanden 100 x 200 mm								
581210	Leveren rechte opsluitband, 100 x 200, van beton.	st	3.500,00						
581220	Leveren bochtband - opsluitband, 100 x 200, van beton.	st	200,00						
581230	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	50,00						
581240	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	50,00						
5813	Leveren opsluitbanden 120 x 250 mm								
581310	Leveren rechte opsluitband, 120 x 250, van beton.	st	100,00						
581320	Leveren bochtband - opsluitband, 120 x 250, van beton.	st	25,00						
581330	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	10,00						
581340	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	10,00						
5814	Leveren opsluitbanden 150 x 250 mm								
581410	Leveren rechte opsluitband, 150 x 250, van beton.	st	100,00						
581420	Leveren bochtband - opsluitband, 150 x 250, van beton.	st	25,00						
581430	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	10,00						
581440	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	10,00						
5815	Leveren opsluitbanden 200 x 250 mm								
581510	Leveren rechte opsluitband, 200 x 250, van beton.	st	50,00						
581520	Leveren bochtband - opsluitband, 200 x 250, van beton.	st	25,00						
581530	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	10,00						
581540	Leveren hulpstuk - opsluitband van beton-.	st	10,00						
5816	Leveren opsluitbanden 100/250 x 300 mm								
581610	Leveren rechte opsluitband, 100/250 x 300 mm, van beton.	st	50,00						

Calculatienummer :
 Opdrachtgever :
 Locatie :
 Datum aanbesteding :
 Datum aanvang :
 Duur van het werk :

12-01-2026
 10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
582	Leverantie trottoirbanden								
5821	Leveren trottoirbanden 130/150 x 250 mm								
582110	Leveren rechte trottoirband 130/150 van beton.	st	200,00						
582120	Leveren bochtband - gebogen trottoirband 130/150 van beton.	st	50,00						
582130	Leveren hulpstuk trottoirband 130/150 van beton	st	25,00						
582140	Leveren hulpstuk trottoirband 130/150 van beton	st	25,00						
5822	Leveren trottoirbanden 180/200 x 250 mm								
582210	Leveren rechte trottoirband 180/200 van beton.	st	100,00						
582220	Leveren gebogen trottoirband 180/200 van beton.	st	25,00						
582230	Leveren hulpstuk trottoirband 180/200 van beton	st	25,00						
582240	Leveren hulpstuk trottoirband 180/200 van beton	st	25,00						
583	Leverantie inritbanden en inritperronbanden								
5831	Leveren inritbanden en inritperronbanden								
583110	Leveren Inritblokken 600x200, l=300 mm	m	20,00						
583120	Leveren Inritblokken 450x160, l=500 mm	m	20,00						
583130	Leveren Inritblokken 500x200, l=500 mm	m	20,00						
583140	Leveren Inritblokken 750x200, l=500 mm	m	20,00						
583150	Leveren Inritblokken 800x180, l=500 mm	m	20,00						
583160	Leveren inritperronbanden 130/150, l=800 mm.	st	10,00						
583170	Leveren inritperronbanden 180/200, l=800 mm.	st	10,00						
584	Leverantie geleidebanden								
5841	Leveren geleidebanden 50/200 x 250 mm								
584110	Leveren rechte geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton.	st	200,00						
584120	Leveren bochtband - gebogen geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton.	st	50,00						
584130	Leveren hulpstuk geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton	st	25,00						
584140	Leveren hulpstuk geleidebanden 50/200 x 250 mm van beton	st	25,00						
585	Leverantie elementenverhardingen								
5851	Leveren betontegels 300 x 300 mm								
585110	Leveren betontegels 300x300x45 mm, donkergrijs	st	100,00						
585120	Leveren betontegels 150x300x45 mm, donkergrijs	st	25,00						
585130	Leveren betontegels 300x300x60 mm, donkergrijs	st	100.000,00						
585140	Leveren betontegels 150x300x60 mm, donkergrijs	st	25.000,00						
585150	Leveren betontegels 300x300x60 mm, geleidetegel	st	2.000,00						
585160	Leveren betontegels 300x300x60 mm, noppentegel	st	2.000,00						
585170	Leveren betontegels 300x300x60 mm, rood	st	10.000,00						
585180	Leveren betontegels 150x300x60 mm, rood	st	2.000,00						
585190	Leveren gitruittegels 300x300x60 mm, zwart	st	50,00						
5852	Leveren betontegels 400 x 600 mm								
585220	Leveren grasbetontegels 400x600x120 mm.	st	250,00						
5853	Leveren betonstraatstenen								
585310	Leveren betonstraatstenen, heidepaars	st	1.000,00						
585320	Leveren halve betonstraatstenen, heidepaars	st	200,00						
585330	Leveren bisschopsmutsen, heidepaars	st	200,00						
585340	Leveren betonstraatstenen, donkergrijs	st	1.000,00						
585350	Leveren halve betonstraatstenen, donkergrijs	st	200,00						
585360	Leveren dubbelklinkers, donkergrijs	st	200,00						
585370	Leveren betonstraatstenen, wit	st	2.500,00						
585380	Leveren betonstraatstenen, blauw	st	100,00						
585390	Leveren betonstraatstenen, zwart met basalt	st	1.000,00						
585400	Leveren halve betonstraatstenen, zwart met basalt	st	200,00						
585410	Leveren betonstraatstenen, rood kleurvast deklaag met grove structuur	st	1.000,00						
585420	Leveren halve betonstraatstenen, rood kleurvast deklaag met grove structuur,	st	200,00						
5855	Leveren straatbakstenen								
585510	Leveren straatbakstenen waalformaat	st	5.000,00						
585520	Leveren straatbakstenen dikformaat	st	5.000,00						
585530	Leveren straatbakstenen keiformaat	st	5.000,00						
5856	Leveren betonstraatstenen Baleno								
585610	Leveren betonstraatstenen, Baleno, Heidepaars	st	75.000,00						
585620	Leveren halve betonstraatstenen, Baleno, Heidepaars	st	10.000,00						
585630	Leveren bisschopsmutsen, Baleno, Heidepaars	st	5.000,00						
585640	Leveren betonstraatstenen, Baleno, Grijs	st	25.000,00						
585650	Leveren halve betonstraatstenen, Baleno, Grijs	st	5.000,00						
585660	Leveren bisschopsmutsen, Baleno, Grijs	st	1.500,00						
585670	Leveren betonstraatstenen, Baleno, Zwart	st	40.000,00						
585680	Leveren halve betonstraatstenen, Baleno, Zwart	st	5.000,00						
585690	Leveren bisschopsmutsen, Baleno, Zwart	st	2.000,00						
5857	Leveren betonstraatstenen Structura								
5858	Leveren Ritterplaten								
585810	Leveren Ritterplaten	st	200,00						
586	Leverantie gesloten verhardingen								
5861	Leveren betonplaten								
586110	Leveren betonplaten	st	20,00						
6	Groenvoorzieningen en cultuurtechniek								
61	Gras								
611	Zaaien gras								
611010	Zaaien graszaad, incl. grondbewerking, gazon.	are	50,00						
611011	Frezen.	are	50,00						
611012	Egaliseren.	are	50,00						
611013	Zaaien.	are	50,00						
611020	Zaaien graszaad, incl. grondbewerking, bermen.	are	50,00						
611021	Frezen.	are	50,00						
611022	Egaliseren.	are	50,00						
611023	Zaaien.	are	50,00						
7	Terreininrichting								

Calculatienummer :
 Opdrachtgever :
 Locatie :
 Datum aanbesteding :
 Datum aanvang :
 Duur van het werk :

12-01-2026
 10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
71	Verkeersvoorzieningen								
711	Verkeersbordpalen								
711010	Aanbrengen verkeersbordpalen.	st	40,00						
711020	Leveren verkeersbordpaal 3,3 m	st	10,00						
711030	Leveren verkeersbordpaal 3,6 m	st	10,00						
711040	Leveren verkeersbordpaal 3,9 m	st	10,00						
711050	Leveren verkeersbordpaal 4,3 m	st	10,00						
712	Verkeersborden								
7121	Verkeersborden type I								
712110	Aanbrengen verkeersborden type I.	st	40,00						
712120	Aanbrengen verkeersborden onderbord type I.	st	20,00						
7122	Verkeersborden type II								
712210	Aanbrengen verkeersborden type II.	st	40,00						
712220	Aanbrengen verkeersborden onderbord type II.	st	20,00						
7123	Straatnaamborden								
712310	Aanbrengen verkeersborden, straatnaambord.	st	10,00						
713	Verkeersbordpaal incl verkeersbord								
713010	Herstellen verkeersbordpaal incl. verkeersbord.	st	20,00						
72	Straatmeubilair								
721	Zitelementen								
7211	Aanbrengen bank								
721110	Aanbrengen bank; hout/beton.	st	10,00						
721120	Aanbrengen bank; staal.	st	10,00						
722	Afvalvoorzieningen								
7221	Aanbrengen afvalbakken								
722110	Aanbrengen afvalbak 50 liter.	st	20,00						
722120	Aanbrengen afvalbak 120 liter.	st	10,00						
723	Verkeersgeleiders								
7231	Aanbrengen verkeersgeleiders								
723110	Aanbrengen neerklapbare afzetpaal staal.	st	20,00						
723120	Aanbrengen afzetpaal, kunststof.	st	20,00						
724	Fietsnietjes								
7241	Aanbrengen fietsnietjes								
724110	Aanbrengen fietsleunrek.	st	25,00						
73	Hekwerken								
731	Terreinafscheiding								
731010	Aanbrengen terreinafstering; h 1,20 m.	m	150,00						
731020	Aanbrengen terreinafstering; h 1,50 m.	m	150,00						
731030	Aanbrengen terreinafstering; h 1,80 m.	m	150,00						
8	Werk algemene aard								
81	Ter beschikking stellen								
811	Ter beschikking stellen materieel incl bediening								
811110	Ter beschikking stellen van een hydraulische graafmachine.	uur	150,00						
811120	Ter beschikking stellen van een vrachtauto met knijperkraan.	uur	150,00						
811130	Ter beschikking stellen van wiellader.	uur	60,00						
811140	Ter beschikking stellen van graafaadcombinatie.	uur	60,00						
811150	Ter beschikking stellen van mini hydraulische kraan.	uur	400,00						
811160	Ter beschikking stellen van een knikmops 130.	uur	150,00						
811170	Ter beschikking stellen legklem tbv knikmops 130.	uur	150,00						
811180	Ter beschikking stellen van een rupsdumper.	uur	60,00						
811190	Ter beschikking stellen van een hogedruk rioolreinigingsaanhang.	uur	200,00						
812	Ter beschikking stellen materieel excl bediening								
812010	Ter beschikking stellen van een zware triplaat.	uur	60,00						
812020	Ter beschikking stellen van een vuilwater membraam pomp.	uur	60,00						
813	Ter beschikking stellen werknemers								
8131	Reguliere werktijden								
813110	Ter beschikking stellen grondwerker.	uur	120,00						
813120	Ter beschikking stellen grondwerker riolering.	uur	120,00						
813130	Ter beschikking stellen straatmaker.	uur	120,00						
813140	Ter beschikking stellen opperman.	uur	120,00						
813150	Ter beschikking stellen serviceploeg.	uur	8.000,00						
813160	T.b.s. gecertificeerd verkeersregelaar	uur	150,00						
8132	Buiten reguliere werktijden								
813210	T.b.s. grondwerker buiten werkdagen.	uur	60,00						
813220	T.b.s. grondwerker riolering buiten werkdagen.	uur	60,00						
813230	T.b.s. straatmaker buiten werkdagen.	uur	60,00						
813240	T.b.s. opperman buiten werkdagen.	uur	60,00						
813250	T.b.s. serviceploeg buiten werkdagen.	uur	200,00						
813260	T.b.s. gecert. verkeersregelaar, buiten werkdagen.	uur	150,00						
83	Mobiliseren materieel								
84	Administratieve zaken deelopdracht								
8400	Meldingen / calamiteiten								
840010	Aanschaffen en inrichten meldingsysteem	keer	1,00						
840020	Opstellen van een deelopdracht meldingsysteem.	keer	52,00						
840030	Aanleveren projectdossier per deelopdracht meldingsysteem / calamiteiten	keer	52,00						
8401	Kleine deelopdracht								
840110	Opstellen van een kleine deelopdracht	keer	160,00						
840120	Aanleveren projectdossier per deelopdracht meldingsysteem	keer	160,00						
8402	Middelgrote deelopdracht								
840210	Opstellen van een middelgrote deelopdracht	keer	260,00						
840220	Aanleveren projectdossier per middelgrote deelopdracht	keer	260,00						

Calculatienummer :
Opdrachtgever :
Locatie :
Datum aanbesteding :
Datum aanvang :
Duur van het werk :

12-01-2026
10:00:31

Code	Omschrijving	Eenheid	Hoeveelheid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
85	Revisie								
850010	Aanleveren van revisiegegevens	keer	400,00						
850020	Inmeten en verwerken revisiegegevens	st	600,00						
86	Coördinatie met derden								
860010	Coördinatie/afstemmen aannemer asfaltverharding	keer	10,00						
860020	Coördinatie/afstemmen K&L, Nuts en glasvezel.	keer	26,00						
	Subtotaal								

Calculatienummer :
Opdrachtgever :
Locatie :
Datum aanbesteding :
Datum aanvang :
Duur van het werk :

12-01-2026
10:00:31

Code	Omschrijving	Een heid	Hoeveel heid	Arbeid totaal	Materiaal totaal	Materieel totaal	Oa totaal	Algemeen totaal	Overig totaal
	Transport subtotaal								
	Totale begroting								